

Smlouva o DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy zhotovitele: ZAK-005-2025

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zástupce objednatele a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Obec Velká Losenice

Velká Losenice 360, 592 11 Velká Losenice

00295655

CZ00295655

Mgr. Radek Pátek, starosta obce

724 186 534

starosta@losenice.cz

ČSOB Žďár nad Sázavou

108300865/0300

a

Zhotovitel:

Zápis v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele
jednat:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Stavbyvedoucí zhotovitele:

Telefon:

E-mail:

STAREDO s.r.o.

KS v Brně, oddíl C, vložka 57672

Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě

28270495

CZ28270495

Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti

724143323

kutra@staredo.cz

Komerční banka, a.s.

43-1583790247/0100

Ing. Vladimír Ostatek

773056561

ostatek@staredo.cz

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy.

Článek 2

Předmět smlouvy, popis díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou dílo: „**Velká Losenice – úpravy hřiště za ZŠ**“, (dále jen „dílo“), dle příslušné projektové dokumentace poskytnuté objednatelem v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 169/2016 Sb. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.
2. Dílo bude realizováno v souladu se zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele. Zhotovitel provede práce a dodávky specifikované v **projektové dokumentaci - příloha č. 3 smlouvy** a v **soupisu prací - příloha č. 2 smlouvy**. Soupis prací je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb předložený v nabídce v zadávacím řízení, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství. Dále bude dílo provedeno zhotovitelem v souladu se stavebním povolením, právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

Zpracovatel projektové dokumentace: Ing. Milan Pelikán, ČKAIT 1001885, obor pozemní stavby, IČ: 18117422, se sídlem Lučiny 1186/1, 591 01 Žďár nad Sázavou.

3. Spolufinancování veřejné zakázky se předpokládá od Národní sportovní agentury v rámci dotačního investičního programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020–2026, Regiony 2025 – investice nad 10 mil. Kč – technické zhodnocení.
4. Součástí předmětu této smlouvy je i poskytnutí součinnosti objednateli při vyřízení kolaudačního souhlasu.
5. Veškeré materiály a postupy použité při plnění díla musí splňovat požadavky obecně závazných právních předpisů a českých technických norem.
6. Zhotovitel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k realizaci díla, a to jak dle obecně závazných právních předpisů, tak podmínek objednatele jakožto zadavatele ve veřejné zakázce, v rámci které se tato smlouva o dílo uzavírá.
7. Zhotovitel potvrzuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
8. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně od projektové dokumentace, této smlouvy a právních předpisů. V opačném případě nemá nárok na zaplacení ceny díla a odpovídá za vzniklou škodu.
9. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.
10. Součástí zhotovení stavby je i vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána objednateli ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad:
 - Do projektové dokumentace pro provádění stavby budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
 - Ty části projektové dokumentace pro provádění stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“,

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele
 - U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provádění stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné stanovisko.
11. Osoba stavbyvedoucího, uvedená v této smlouvě, může být měněna pouze po písemném souhlasu objednatel.
12. Technický dozor investora zajistí objednatel. Technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená. Zhotovitel poskytne nezbytnou součinnost pro výkon kontroly technického dozoru.
13. Zhotovitel poskytne také nezbytnou součinnost pro výkon kontroly autorského dozoru.
14. Rozsah smlouvy je vymezen mimo soupis prací a projektovou dokumentaci i těmito povinnými činnostmi zhotovitele:
- zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům, v případě že byla objednatelům předána dokumentace o inženýrských sítích vedoucích stavenišť;
 - zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla;
 - veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku zajištěním případného dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování a odstranění;
 - zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k datu předání a převzetí díla (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě);
 - zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla;
 - zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě;
 - odvoz a uložení přebytečného výkopku na skládku (obdobně se týká vybouraných hmot a stavební sutí) včetně poplatku za uskladnění;
 - uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu;
 - v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí apod.;
 - respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby;
 - zpracování zprávy o průběhu stavby včetně fotodokumentace (zpráva bude předána ve 3 vyhotoveních vč. CD/DVD).
15. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se budou řídit § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Článek 3

Doba a místo plnění

1. Termín zahájení plnění **předáním staveniště**
Objednatel předá staveniště zhotoviteli po rozhodnutí o přidělení dotace od Národní sportovní agentury, které se předpokládá nejpozději **do 31. 8. 2025.**
Dílo bude realizováno pouze v případě, že objednatel dotační prostředky obdrží. Pokud objednatel dotační prostředky neobdrží, vyhrazuje si objednatel právo od uzavřené smlouvy bez sankcí odstoupit.

Termín ukončení plnění

do 28 měsíců od termínu zahájení plnění

2. Místo plnění: **k. ú. Velká Losenice, st. parc. č. 250, parc. č. 490, 405, 249, 252, 143, 146/3 a 146/2**
3. Zhotovitel začne s prováděním díla nejpozději do **30 dnů** od předání staveniště.
4. Zhotovitel se při realizaci díla zavazuje dodržet závazné termíny plnění dle **časového harmonogramu provádění díla - příloha č. 5 smlouvy**.
5. Běžné klimatické podmínky či povětrnosti vlivy v průběhu provádění díla nemají vliv na prodloužení termínu plnění zhotovitele.
6. Jestliže má objednatel pochybnost o možnosti zhotovitele dodržet termíny a lhůty sjednané ve smlouvě, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu po obdržení pokynu objednatele a na své náklady zvýšit stav pracovníků, mechanizace, apod., pokud neprokáže, že pochybnosti objednatele jsou nepodložené.
7. Objednatel se zavazuje zhotovitelem řádně provedené dílo převzít i před termínem pro ukončení realizace díla, na základě písemné výzvy a zápisu zhotovitele ve stavebním deníku, učiněným nejméně **4 dny** před převzetím díla, přičemž platební podmínky, včetně termínů plateb zůstávají nezměněné.

Článek 4 Cena za Dílo

1. Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH	27 331 000,- Kč
Výše DPH (21 %)	5 739 510,- Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	33 070 510,- Kč

Cena byla stanovena na základě objednatelem vypracovaného a zhotovitelem naceněného soupisu prací a odpovídá výsledku zadávacího řízení. Případné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky v soupisu prací zhotovitele nemají vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah plnění zhotovitele ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. Soupis prací bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého podnikatelského rizika.

2. Podkladem pro stanovení ceny je zhotovitelem oceněný **soupis prací - příloha č. 2 smlouvy**. Ceny uvedené zhotovitelem v soupisu prací musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním zadávacích podmínek.
3. Zhotovitel je zodpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými daňovými předpisy.
4. Změna ceny díla je přípustná jestliže
 - objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
 - objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla

- při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezávinný ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
- při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod).

Změna ceny díla bude provedena na základě vzájemné dohody obou smluvních stran způsobem a formou v souladu s příslušným ustanovením dle článku 11, odst. 3. této smlouvy.

5. Přípustné jsou jen dodatečné práce, dodávky a/nebo služby, které mohou být uplatněny pouze v případech, kdy se jedná o objektivní, věcně správné a nepředvídatelné náklady, nutné pro realizaci díla a tedy k naplnění cílů a parametrů projektu. Zhotovitel je povinen před tím uplatnit postup dle § 2594 nebo § 2627 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, tj. že pokud při realizaci díla bez zbytečného odkladu neupozorní objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů k provedení díla, nebo zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky a nesplní vůči objednateli svou zákonnou oznamovací povinnost, pak objednatel není povinen uhradit zhotoviteli provedené práce z titulu bezdůvodného obohacení.
- Dojde-li při realizaci díla k výskytu výše uvedených prací, dodávek a/nebo služeb nutných k dokončení stavby, zpracuje zhotovitel přesný výkaz těchto prací, dodávek a/nebo služeb a ocení je v cenách stanovených na základě jednotkové ceny dané práce, dodávky a/nebo služby v soupisu prací a ostatní práce, dodávky a/nebo služby dle obecně známých sborníků doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a. s., RTS, a. s., aj.) vztahující se k období realizace. Objednatel uhradí jen ty práce, dodávky a/nebo služby, které předem odsouhlasí a které budou objektivní, věcně správné a nutné pro realizaci díla, tedy k naplnění cílů a parametrů projektu.

Nastane-li změna rozsahu předmětu díla vyžádána objednatelem, případně vyvolaná změnou technického řešení díla nebo změnou materiálů oproti projektu:

- a) bude ocenění případných víceprací provedeno soupisem víceprací s použitím položkových cen ze soupisu prací zhotovitele (**příloha č. 2 smlouvy o dílo**). Pro práce a dodávky neuvedené v soupisu prací bude použita v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., shodná cenová soustava, v jaké zhotovitel nacenil soupis prací do nabídky. Pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální kalkulace nebo hodinová sazba. Tím není dotčena povinnost postupovat dle zákona,
- b) k základním nákladům víceprací dopočte zhotovitel přírůstek na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svém soupisu prací,
- c) k celkovému součtu nákladů pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdánlivého plnění,
- d) před vlastním provedením musí být každá vícepráce technicky a cenově specifikována v soupisu víceprací a ten odsouhlasen technickým dozorem objednatele. Zhotovitel po odsouhlasení víceprací technickým dozorem objednatele předloží návrh dodatku ke smlouvě spolu s odsouhlaseným soupisem víceprací objednateli. Ten, v případě, že vícepráce uzná, se zavazuje předložený návrh dodatku ke smlouvě odsouhlasit co nejdříve od jeho předložení. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena formou uzavřeného dodatku ke smlouvě smluvními stranami. Bez uzavřeného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za vícepráce,
- e) dodávky a práce, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým dozorem objednatele provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle soupisu prací. Dále se postupuje obdobně, jako je uvedeno v písm. a) - d) tohoto odstavce,

Za vícepráce se nepovažují náklady vynaložené k dosažení plné funkčnosti předmětu díla. Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejichž provedení bylo vyvoláno jeho prodloužením s prováděním díla nebo které jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele nebo z důvodu chyb nebo nedostatků v soupisu prací, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Článek 5

Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu.
2. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňových dokladů (faktur) vystavených měsíčně zhotovitelem dle skutečně provedených činností na základě objednatelem schváleného soupisu činností s využitím cenových údajů soupisu prací zhotovitele pro ocenění dokončených částí díla. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
3. Daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem **do 10 kalendářních dnů** po vzájemném odsouhlasení soupisu prací na základě stavebního deníku.
4. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je **30 dnů** ode dne doručení objednateli.
5. U daňového dokladu (faktury) bude objednatelem provedena **5 %** pozastávka (dále jen „**Pozastávka**“). Tím se rozumí, že ve lhůtě splatnosti (viz odst. 4 tohoto článku smlouvy) bude zhotoviteli uhrazeno **95 %** fakturované částky. Pozastávka bude uvolněna do třiceti dnů po podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla (bude-li dílo předáno a převzato bez výhrad), nebo do třiceti dnů po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v závěrečném protokolu o předání a převzetí díla a podpisu zápisu o odstranění vad smluvními stranami (bude-li dílo předáno a převzato s výhradami) a to na základě výzvy zhotovitele k uvolnění Pozastávky. Objednatel je oprávněn na Pozastávku započíst jakékoli své pohledávky za zhotovitelem vzniklé v souvislosti s touto smlouvou.
6. Zhotovitel je oprávněn předložit objednateli bankovní záruku ve výši Pozastávky z celkové ceny Díla, když v takovém případě objednatel uvolní již zadrženou Pozastávku (dosud nespotřebovanou) na účet zhotovitele, a to do 5 pracovních dnů od předložení bankovní záruky zhotovitelem.

Platnost bankovní záruky bude stanovena až do uplynutí třiceti dnů po podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla (bude-li dílo předáno a převzato bez výhrad), nebo do třiceti dnů po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v závěrečném protokolu o předání a převzetí díla a podpisu zápisu o odstranění vad smluvními stranami (bude-li dílo předáno a převzato s výhradami). Bude-li třeba, je zhotovitel na vlastní náklady a bez vyzvání povinen zajistit prodloužení platnosti vystavené bankovní záruky, případně úpravu její výše s ohledem na to, aby kryla i případné vícepráce.

Tato bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná a splatná na první vyžádání. Objednatel bude oprávněn na základě bankovní záruky uplatnit u jejího vystavitele jakékoli pohledávky za zhotovitelem vzniklé v souvislosti s touto smlouvou.

Znění bankovní záruky musí být předem odsouhlaseno objednatelem. Za tímto účelem zhotovitel zašle návrh znění bankovní záruky objednateli k posouzení.

7. Daňový doklad (faktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“) obsahovat náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 2 Zákona o DPH.
8. Bude-li daňový doklad (faktura) obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti, je objednatel oprávněn do data splatnosti daňový doklad (fakturu) vrátit zhotoviteli. Po opravě daňového dokladu (faktury) předloží zhotovitel objednateli nový daňový doklad (fakturu) se splatností uvedenou v odst. 4. tohoto článku. Rovněž tak zjistí-li objednatel před úhradou daňového dokladu (faktury) u provedených prací vady, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad (fakturu) vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti zhotovitele za vadu předloží zhotovitel objednateli nový daňový doklad (fakturu) se splatností uvedenou v odst. 4. tohoto článku.

9. Přílohou každého daňového dokladu (faktury) bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasených vždy technickým dozorem a objednatelem. Bez tohoto soupisu je daňový doklad (faktura) neúplný.

Článek 6

Předání místa plnění, kontrola, předání a převzetí dokončeného díla, zařízení staveniště

1. Zahájení provádění díla bude předcházet předání místa plnění, toto bude stvrzeno předávacím protokolem podepsaným oběma smluvními stranami. Objednatel zašle zhotoviteli výzvu k předání staveniště nejpozději ve lhůtě dle článku 3, odst. 1. Zhotovitel je povinen převzít staveniště **do 10 dnů** od obdržení výzvy objednatele.
2. Předání a převzetí dokončeného díla potvrdí objednatel a zhotovitel závěrečným protokolem o předání a převzetí díla. Protokol pořizuje objednatel a musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků. Předání a převzetí díla se uskuteční v místě stavby za účasti zhotovitele, objednatele, osoby vykonávající technický dozor investora a autorského dozoru projektanta. Zhotovitel se zavazuje úplně vyklidit staveniště **do 5 dnů** od předání díla objednateli.
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.
4. Ohledně částí díla, které mají být dalším postupem prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele ke kontrole formou zápisu do deníku a současně e-mailem osobě vykonávající technický dozor investora a objednateli, nejméně však **4 dny** předem. Při kontrole zakrývaných prací je objednatel oprávněn žádat předložení nezbytných atestů a protokolů o provedených zkouškách. Porušení těchto povinností zhotovitele zakládá nárok objednatele požadovat odkrytí dotčené části díla na náklady zhotovitele.
5. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník a to ode dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, které provádí pro objednatele. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) prováděných prací. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňovat na vady. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Zhotovitel předloží stavební deník objednateli ke kontrole na adrese jeho sídla nejméně **1 x za 7 dní**.
6. Zhotovitel odpovídá za to, že veškerá dodaná zařízení a materiály, které jsou předmětem plnění dle smlouvy, případně budou s objednatelem dále dohodnuty, budou nové a dosud nepoužité. Zhotovitel použije pro dílo jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence díla byla při běžné údržbě zaručena platnými předpisy, technickými normami a zákony ČR, požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví, životního prostředí, plynulost při běžném provozu a bezpečnost při užívání.
7. Práce, které vykazují již v průběhu jejich provádění nedostatky anebo závady, je zhotovitel povinen na vyzvání objednatele bez zbytečného odkladu napravit. Tímto není dotčeno právo objednatele na případnou náhradu škody vzniklou v důsledku vadně prováděných prací. Objednatel je oprávněn požadovat výměnu vadného, nesprávného, nefunkčního, poškozeného či jinak závadného prvku za nový a bezvadný kdykoliv

v průběhu realizace díla, kdy zjistí, že zhotovitel takový závadný prvek v objektu umístil nebo hodlá umístit. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu požadavek objednatele splnit.

8. V hranicích staveniště zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci (BOZP) a požární ochranu (PO) svých pracovníků a pracovníků svých poddodavatelů a rovněž za dodržování příslušných právních předpisů.
9. Smluvní strany se dohodly na pořádání kontrolních dnů. Kontrolní dny budou organizovány minimálně **1 x za 14 dnů**, se zaměřením na kontrolu kvality a věcného i časového postupu provádění prací. Objednatel je však oprávněn dle potřeby nařídit konání kontrolních dnů i častěji, bude-li to s ohledem na povahu realizace díla považovat za potřebné. Náklady účasti na kontrolních dnech nese každý účastník samostatně.
10. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a to v přiměřeném rozsahu. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je **5 dnů** od data předání a převzetí díla dle odst. 2 tohoto článku.
11. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá povinnosti ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky. Objednatel je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se zhotovitel k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele.
Zhotovitel zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky:
 - a) plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí i u svých poddodavatelů,
 - b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná s touto smlouvou,
 - c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, ve sjednaných termínech a zcela v souladu se smluvními podmínkami uzavřeného smluvního vztahu s poddodavatelem.

Článek 7

Sankce za porušení smlouvy

1. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši **0,2 %** z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě zaviněného prodlení objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši **0,2 %** z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla po termínu dle článku 3, odst. 3., je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši **0,1 %** z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

4. V případě prodlení zhotovitele s ukončením dílčího plnění odsouhlaseného objednatelem a zhotovitelem, uvedeného ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši **0,1 %** z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
5. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla **delším než 30 dnů** je objednatel oprávněn požadovat zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši **10 %** z celkové ceny díla bez DPH. Tímto není dotčeno právo objednatele uplatňování smluvní pokuty dle odst. 1. tohoto článku.
6. Pokud zhotovitel nesplní některou svou povinnost sjednanou v této smlouvě o dílo a objednatel v důsledku tohoto nesplní podmínky dotace a nebude tak oprávněn čerpat dotaci na spolufinancování předmětu díla nebo jeho části nebo bude povinen vrátit dotaci nebo její část, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši takto nedočerpané, popř. vrácené dotace.
7. V případě změny poddodavatele bez písemného souhlasu objednatele či provádění prací neodsouhlaseným poddodavatelem je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši **100.000,- Kč** za každý takový případ.
8. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady či nedodělků z přejímacího řízení díla se sjednává smluvní pokuta ve výši **2.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení.
9. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště dle článku 6, odst. 2., je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši **0,05 %** z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
10. V případě prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování vady díla v záruční době se sjednává smluvní pokuta ve výši **2.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení a každý případ.
11. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do **10 pracovních dnů** od jejího nahlášení a havárie do **24 hodin** od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo havárie třetí osobu na náklady zhotovitele. V tomto případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli také smluvní pokutu ve výši **20.000,- Kč** za každý takový případ. Zhotovitel je povinen tyto náklady a smluvní pokuty uhradit do 30 dnů od jejich vyúčtování obdrženého od objednatele.
12. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škod a ušlého zisku.

Článek 8

Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na předmět díla bezplatnou záruku. Záruční doba začíná běžet od data předání a převzetí díla dle článku 6, odst. 2 této smlouvy a činí **60 měsíců**.
2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady v případě, že prokáže vznik vady vadou projektu či nevhodnými pokyny objednatele, na kterých objednatel trval i přes písemné upozornění zhotovitele.
4. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do **5 pracovních dnů** od jejího obdržení a do dalších **5 pracovních dnů** od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli dodržet shora uvedenou lhůtu,

dohodnou se strany písemně na lhůtě delší. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.

5. Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele. Pojistná částka bude ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, minimálně však ve výši ceny díla včetně DPH dle článku 4, odst. 1. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou smlouvu objednateli na vyžádání předložit.

Článek 9

Poddodavatelé

1. Zhotovitel je oprávněn jednotlivé části díla provést pomocí poddodavatelů. Seznam, tvoří **přílohu č. 4 smlouvy**.
2. Za výsledek činnosti poddodavatelů odpovídá zhotovitel stejně, jako by je provedl sám. Jakákoli smluvní úprava mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli nemá žádný vliv na práva a povinnosti zhotovitele podle této smlouvy.
3. Zhotovitel může měnit poddodavatele jen ve výjimečných případech, a to vždy pouze se souhlasem objednatele. Pokud se jedná o změnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, musí nový poddodavatel splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. Objednatel nesmí bez závažného důvodu změnu poddodavatele odepřít.

Článek 10

Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé smluvní straně. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla **delší než 10 dnů** po lhůtě dle článku 3, odst. 3.
3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s předáním řádně provedeného a dokončeného díla **delší než 30 dnů**.
4. Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami po ukončení účinnosti této smlouvy (tj. zejména náhrada škody, nároky na zaplacení smluvních pokut a běžící záruky), zůstanou platná i po ukončení účinnosti této smlouvy.
5. Objednavatel si vyhrazuje právo odstoupit od uzavřené smlouvy o dílo bez sankcí, a to nejpozději do termínu zahájení plnění v případě, že na zakázku nebude poskytnuta dotace od Národní sportovní agentury.

Článek 11

Ujednání společná a závěrečná

1. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník., v platném znění a souvisejícími předpisy platnými v době uzavření smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě.
4. Tato smlouva je uzavírána oběma smluvními stranami v elektronické podobě. Smluvní strany opatří smlouvu elektronickými podpisy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.
5. V případě rozporu mezi zněním této smlouvy a zněním jejích příloh se přednostně použijí ustanovení této smlouvy a následně ustanovení příloh v jejich níže uvedeném pořadí.
6. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto spolupůsobení je povinen dodavatel zajistit i u svých případných poddodavatelů.
7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená smlouva, včetně jejích změn a dodatků, byla uveřejněna na profilu zadavatele v souladu s § 219 odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvy přečetly, jejímu obsahu porozuměly, tato je výrazem jejich vůle projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za smluvní strany své podpisy.

Článek 12

Seznam příloh

1. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky
Příloha č. 2 - Soupis prací
Příloha č. 3 - Projektová dokumentace
Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů
Příloha č. 5 - Časový harmonogram provádění díla

Objednatel:

Ve Velké Losenici

.....
Mgr. Radek Pátek

starosta obce

Zhotovitel:

V Novém Městě na Moravě

.....
Ing. Zdeněk Kutra

Jednatel společnosti

KRYCÍ LIST NABÍDKY

„Velká Losenice – úpravy hřiště za ZŠ“

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

1. Základní identifikační údaje

1.1. Zadavatel

Název:	Obec Velká Losenice
Sídlo:	Velká Losenice 360, 592 11 Velká Losenice
Zástupce zadavatele:	Mgr. Radek Pátek, starosta obce
IČ:	00295655
DIČ:	CZ00295655
Tel.:	724 186 534
E-mail:	starosta@losenice.cz

1.2. Účastník

Název:	STAREDO s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě
Spisová značka v obchodním rejstříku:	KS v Brně, oddíl C, vložka 57672
Statutární zástupce/osoba oprávněná za účastníka:	Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
IČ:	28270495
DIČ:	CZ28270495
Tel.:	724143323
E-mail:	kutra@staredo.cz
Kontaktní osoba ve věcech nabídky:	Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
Tel.:	724143323
E-mail:	kutra@staredo.cz

2. Nabídková cena v Kč

	Cena celkem bez DPH	DPH (sazba 21 %)	Cena celkem včetně DPH
Cena díla celkem	27 331 000,- Kč	5 739 510,- Kč	33 070 510,- Kč

3. Oprávněná osoba za účastníka jednat

Podpis oprávněné osoby, datum:	
Titul, jméno, příjmení:	Ing. Zdeněk Kutra
Funkce:	Jednatel společnosti

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: Velká Losenice-úprava hřiště za Základní školou

Komentář:

FIRMY

STAREDO s.r.o. Maršovská 710,59231 Nové Město na Moravě

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	27 331 000 Kč
DPH:	5 739 510 Kč
Celkem včetně DPH:	33 070 510 Kč

Velká Losenice-úprava hřiště za Základní školou - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	27 331 000
SO 01: Objekt fotbalových kabin	15 876 790
001: Zemní práce	336 549
002: Zakládání, zpevňování hornin	401 760
003: Svislé a kompletní konstrukce	2 306 426
004: Vodorovné konstrukce	1 019 870
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 788 716
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	183 354
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	170 390
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	278 165
713: Izolace tepelné	307 455
721: Kanalizace	1 344 769
730: Ústřední vytápění	933 769
740: Silnoproud	2 380 727
751: Vzduchotechnika	293 660
762: Konstrukce tesařské	959 027
763: Konstrukce montované	117 393
764: Konstrukce klempířské	506 164
765: Krytina skládaná	86 447
766: Konstrukce truhlářské	683 828
767: Konstrukce zámečnické	539 469
771: Podlahy z dlaždic	388 209
781: Obklady	337 108
783: Nátěry	112 254
784: Malby a tapety	71 281
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	75 000
V03: Zařízení staveniště	255 000
SO_02a: Multifunkční hřiště	3 733 179
001: Zemní práce	360 586
002: Zakládání, zpevňování hornin	63 480
003: Svislé a kompletní konstrukce	895 721
005: Komunikace pozemní	2 309 731
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 461
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	15 208
762: Konstrukce tesařské	5 780
783: Nátěry	46 212
SO_02b: Běžecská trať	1 266 112
001: Zemní práce	84 598
005: Komunikace pozemní	1 110 001
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 572
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	2 941
SO_02c: Skok daleký	41 504
002: Zakládání, zpevňování hornin	1 548
005: Komunikace pozemní	12 312
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 666
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 713
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	265
SO_02d: Skok vysoký	365 122
001: Zemní práce	10 903
005: Komunikace pozemní	227 880
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	125 792
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	547
SO_03.1: Opěrná stěna 1	2 456 578
001: Zemní práce	321 366
002: Zakládání, zpevňování hornin	26 600
003: Svislé a kompletní konstrukce	1 961 040
005: Komunikace pozemní	22 156
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	9 813
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	43 828
767: Konstrukce zámečnické	71 774
SO_03.2: Opěrná stěna 2	456 008
002: Zakládání, zpevňování hornin	4 788
003: Svislé a kompletní konstrukce	361 907
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	1 324
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	8 351
767: Konstrukce zámečnické	79 637
SO_03.3: Opěrná stěna 3	957 512
001: Zemní práce	18 098

Popis	Cena
002: Zakládání, zpevňování hornin	55 506
003: Svislé a kompletní konstrukce	465 556
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	13 252
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	19 901
767: Konstrukce zámečnické	385 198
SO_04: Zpevněné plochy	966 565
001: Zemní práce	265 550
005: Komunikace pozemní	534 754
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	156 796
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	9 465
SO_05: Kanalizační a vodovodní přípojka	507 663
721: Kanalizace	374 146
722: Vodovod	133 517
SO_06: Oplocení areálu	430 930
001: Zemní práce	37 000
003: Svislé a kompletní konstrukce	327 239
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 195
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	16 496
SO_07: Parkové úpravy	201 850
001: Zemní práce	201 376
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	474
SO_08: Demolice stávající tribuny	71 189
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 500
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	16 689
Celkem (bez DPH)	27 331 000
DPH	5 739 510
DPH 21 % ze základny: 27 331 000	5 739 510
Celkem (včetně DPH)	33 070 510

Velká Losenice-úprava hřiště za Základní školou - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba		S: Stavba					27 331 000
Objekt		SO 01: Objekt fotbalových kabin					15 876 790
Oddíl		001: Zemní práce					336 549
1	SP	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	100,000	25,00	2 500
Výkaz výměr: 100m2; 100					100,000		
2	SP	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	347,867	200,00	69 573
Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.103 předpoklad objemu výkopu v hornině třídy4-50%; 788,33*0,5					394,165		
Odečet objemu výkopu rýhy; -31,298					- 31,298		
Odečet dolamování; -5					- 5,000		
Odečet ornice; -0,2*100/2					- 10,000		
3	SP	122451105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 1000 m3 strojně	m3	347,867	300,00	104 360
Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.103 předpoklad objemu výkopu v hornině třídy5-50%; 788,33*0,5					394,165		
Odečet objemu výkopu rýhy; -31,298					- 31,298		
Odečet dolamování; -5					- 5,000		
Odečet ornice; -0,2*100/2					- 10,000		
4	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	149,440	100,00	14 944
Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.103; 149,44					149,440		
5	SP	132351103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	31,298	450,00	14 084
Výkaz výměr: Dle výkresu základů D1.1.102 předpoklad 50% výkopu v zemině třídy 4;					31,298		
0,5*(9,86*0,75*2*1,5+20,61*0,75*0,75*0,75*20,61+0,75*0,75*2*3,28+0,5*0,75*20,61+0,5*0,75*(2,955+1,375+1,325+1,5+1,375+1+2+1+2,955))							
6	SP	132451103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3 strojně	m3	31,298	650,00	20 344
Výkaz výměr: Dle výkresu základů D1.1.102 předpoklad 50% výkopu v zemině třídy 5;					31,298		
0,5*(9,86*0,75*2*1,5+20,61*0,75*0,75*0,75*20,61+0,75*0,75*2*3,28+0,5*0,75*20,61+0,5*0,75*(2,955+1,375+1,325+1,5+1,375+1+2+1+2,955))							
7	SP	162451125	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	937,770	100,00	93 777
Výkaz výměr: Dle výkresu výkopů D1.1.103 odvoz na meziskládku v obci; 788,33					788,330		
Dle výkresu výkopů D1.1.103 zpět pro obsypání objektu a násypy; 149,44					149,440		
8	SP	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	149,440	60,00	8 966
Výkaz výměr: Dle výkresu výkopů D1.1.103 odvoz z meziskládky zpět na stavbu; 149,44					149,440		
9	SP	128511101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	10,000	800,00	8 000
Výkaz výměr: Předpoklad dolamování v objemu 10m3; 10					10,000		
Oddíl		002: Zakládání, zpevňování hornin					401 760
10	SP	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	38,603	4 000,00	154 412

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: 22,11*0,5*0,75*2+7,86*0,5*0,75*2+1,5*2*0,75*0,5+1*0,5*0,75+2,11*0,5*0,75+1*0,5*0,75+2*2*0,75*0,5+0,6*0,5*0,75*2+3,305*2*0,5*0,75+9,3*2*0,75*0,5+0,5*0,5*0,75*4					37,298		
Ztratiné: 3,5 %					1,305		
11	SP	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	88,875	2 300,00	204 413
Výkaz výměr: 0,5*(21,76+8,21+9,25*2+8,21+1,325*2+2,46*2+3,03*2+1+1+1,25+1,25+0,95*2+3,655*2+8,905*2)					50,915		
1*(8,5+0,175+0,4+1,2+8,5+0,175+0,4+1,2+1,5*2+0,5+2,455*2)+0,5*2*1+1*8					37,960		
12	SP	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,481	40 000,00	19 236
Výkaz výměr: Výztuž ztraceného bednění dva pruty průměru 8mm vodorovně každý šár a svisle 1x po 250mm; 0,458					0,458		
Ztratiné: 5,0 %					0,023		
13	SP	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	3,000	400,00	1 200
Výkaz výměr: Hrana pasů u schodů; 0,75*0,5*8					3,000		
14	SP	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	3,000	75,00	225
Výkaz výměr: Hrana pasů u schodů; 0,75*0,5*8					3,000		
15	SP	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	67,500	300,00	20 250
Výkaz výměr: Drenáž kolem základů; 23*2+10,75*2					67,500		
16	SP	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 100	m	67,500	30,00	2 025
Výkaz výměr: 67,5					67,500		
Oddíl 003: Svislé a kompletní konstrukce							2 306 426
17	SP	311235145	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	92,823	1 450,00	134 593
Výkaz výměr: 1PP; (3,7*2+3,4*2+1,5+0,25+1+2,4+1,5+1,25)*3-1*2,05-1*2,05-0,9*2,05					60,355		
1NP; (4,75*2*3)-1*2,05-0,95*2,35-1,2*1,25+1,65*2,5+1,65*2,5/2+0,75*4,75					32,468		
18	SP	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	56,155	1 750,00	98 271
Výkaz výměr: 1PP; 21*3-1*2,05-0,9*2,05-1*2,05-0,24*1,25*3					56,155		
19	SP	311237121	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,22 do 0,26 W/m2K tl zdiva 380 mm	m2	354,565	2 500,00	886 413
Výkaz výměr: 1PP; (9,51*2+21*2+1+1)*3+1*0,5*2+3,5*0,5-0,24*21,76-0,24*6,5					185,028		
1PP odečet otvorů; -0,75*1,5*2-1,2*2,225-1,5*1,5-0,75*1,5-0,75*1,5-0,75*1*2-0,75*1-2,3*3,25					- 19,145		
1NP; (21*2+4,75*2+1+1+1+1)*3+2,4*21+2,4*4,75/2*2					228,300		
1NP odečet otvorů; -1,2*0,5*2-1,2*1-1,2*2,25-2*1,5-1,25*2,1-2*1,5-1,25*0,75*4-2,05*2,85-1*0,75*2-1,15*2,1-1,2*0,75					- 28,133		
Odečet překladů; -2,5*0,24-0,24*2,25-1*7*0,25-1,5*0,24*1-1*0,24*1,75-0,24*3,75-2*0,24*1,25-1,5*11*0,24-2,25*0,24*1-2,75*0,24*2,75					- 11,485		
20	SP	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	68,216	900,00	61 394
Výkaz výměr: 1PP; 3,7*3-0,8*1,97+2,5*3-0,7*1,97+4,75*3-0,8*1,97+3,7*3-0,8*1,97					37,843		
1NP; 1,8*3,5-0,8*1,97+2*3,5+4,75*3,5-0,8*1,97					26,773		
Sprchy spodní hrana; 0,3*4*3					3,600		
21	SP	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	35,000	350,00	12 250
Výkaz výměr: P1.1; 35					35,000		
22	SP	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	25,000	520,00	13 000
Výkaz výměr: P1.4,1.6,2.6,2.1; 18+7					25,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
23	SP	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm Výkaz výměr: P1.5;1.2,2.5; 11+55	kus	66,000 66,000	600,00	39 600
24	SP	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm Výkaz výměr: P1.3; 5	kus	5,000 5,000	900,00	4 500
25	SP	317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm Výkaz výměr: P2.2; 2	kus	2,000 2,000	1 000,00	2 000
26	SP	317168057	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm Výkaz výměr: P2.4; 10	kus	10,000 10,000	1 200,00	12 000
27	SP	317168058	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2750 mm Výkaz výměr: P2.8; 3	kus	3,000 3,000	1 350,00	4 050
28	SP	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší nebo výšky přes 220 mm Výkaz výměr: I240 dle výkresu D1.2.3 nad garážovými vraty; 3,75*2*36,2*0,001	t	0,272 0,272	10 000,00	2 715
29	H	13010756	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240 Výkaz výměr: I240 dle výkresu D1.2.3; 3,75*2*36,2*0,001 Ztratné: 5,0 %	t	0,285 0,272 0,014	35 000,00	9 978
30	SP	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm Výkaz výměr: 1PP; (2,55+0,45+1,225*1)*3-0,7*1,97*2+1,1*3+1,4*3+(1,55+1+0,45+1,325*2+1,225*2+1,55+1+0,45)*3-0,7*1,97*4 1NP; (1,6+1,6+1,5+2,775+2)*3,5-0,7*1,97*6-1,25*1,6*2-1,25*4	m2	68,090 45,201 22,889	750,00	51 067
31	SP	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm Výkaz výměr: 1NP; 4,75*3,5*2-0,8*2,02*2	m2	30,018 30,018	1 000,00	30 018
32	SP	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami Výkaz výměr: 1PP; 3*19 1NP; 11*3,5	m	95,500 57,000 38,500	60,00	5 730
33	SP	311235121	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm Výkaz výměr: Obezdivka pozednice; 0,25*22+0,25*0,88*2	m2	5,940 5,940	1 200,00	7 128
34	SP	317321411	Překlad ze ŽB tř. C 25/30 Výkaz výměr: P2.1 dle výkresu D1.1.113; 2,5*0,24*0,21 P2.2 dle výkresu D1.1.113; 2,25*0,24*0,21	m3	0,239 0,126 0,113	5 000,00	1 197
35	SP	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m Výkaz výměr: P2.1 dle výkresu D1.1.113; 2,5*2*0,24+0,21*2,5 P2.2 dle výkresu D1.1.113; 0,24*2*2,25+0,21*2,25	m2	3,278 1,725 1,553	650,00	2 130
36	SP	317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m Výkaz výměr: 3,277	m2	3,277 3,277	200,00	655
37	SP	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505 Výkaz výměr: 0,028	t	0,028 0,028	45 000,00	1 260
38	SP	346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm Výkaz výměr: 1PP přízdívka za WC; 2*(0,9*2+4*0,9+6)+3*1,5 1NP přízdívka za WC; 1,5*(0,95*6)	m2	35,850 27,300 8,550	1 100,00	39 435

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
39	SP	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti přes 1000 do 5000 kg	m3	12,490	2 000,00	24 980
			Výkaz výměr: Prvky tribuny dle D.1.1.120		–		
			T1; (0,15*0,3*4,875+0,11*0,8*4,875)*16		10,374		
			T2; (0,15*0,29*4,875+0,1*0,65*4,875)*4		2,116		
40	H	X976	Prefabrikovaná tribunová lavice ŽB, 950x300x4875	kus	16,000	40 000,00	640 000
			Výkaz výměr: Prvky tribuny dle D.1.1.120		–		
			T1; 16		16,000		
41	H	X977	Prefabrikovaná tribunová lavice ŽB, 800x290x4875	kus	4,000	37 000,00	148 000
			Výkaz výměr: Prvky tribuny dle D.1.1.120		–		
			T2; 4		4,000		
42	SP	311113134	Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	33,430	1 950,00	65 189
			Výkaz výměr: Podezdění tribuny dle D.1.1.120		–		
			(0,8*0,5+0,8*0,8+0,8*1,1+0,8*1,4+0,8*1,7)*4		17,600		
			(0,8*0,5+0,8*0,8+0,8*1,1+0,8*1,4)*2		6,080		
			0,5*19,5		9,750		
43	SP	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,222	40 000,00	8 874
			Výkaz výměr: Průměr výztuže 8, dva pruty pro každý šár a svisle po 250mm jeden prut;		–		
			16*0,395*33,43*0,001		0,211		
			Ztratiné: 5,0 %		0,011		
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce				1 019 870
44	SP	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	10,537	4 500,00	47 415
			Výkaz výměr: V1 dle výkresu D1.1.113; 98,077*0,38*0,25		9,317		
			V2 dle výkresu D1.1.113; 9,5*0,25*0,25		0,594		
			V3 dle výkresu D1.1.113; 0,17*0,38*0,88		0,057		
			V4 dle výkresu D1.1.113; 6,5*0,25*0,35		0,569		
45	SP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	57,338	500,00	28 669
			Výkaz výměr: V1 dle výkresu D1.1.113; 2*0,25*98,077		49,039		
			V2 dle výkresu D1.1.113; 2*0,25*9,5		4,750		
			V3 dle výkresu D1.1.113; 0,17*2*0,88		0,299		
			V4 dle výkresu D1.1.113; 0,25*2*6,5		3,250		
46	SP	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	57,338	100,00	5 734
			Výkaz výměr: 57,338		57,338		
47	SP	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,550	45 000,00	24 751
			Výkaz výměr: 0,534		0,534		
			Ztratiné: 3,0 %		0,016		
48	SP	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	62,700	4 500,00	282 150
			Výkaz výměr: Dle výkazu výkresu D1.1.106; 62,7		62,700		
49	SP	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	235,019	600,00	141 011
			Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.106;		235,019		
			10,71*1,2+1,2*9,25+9,25*1,2+1,2*10,71+0,47*5,88+9*3,7+7,5*1,35+3,4*8,87+1,1*1,25+2,5*1,26+0,87*1+1,25*1,1+3,4*8,87+7,5*1,35+3,7*9+2,5*3,7+0,25*(4,49*2+2,5*2)+0,25*(10,71*2+24,63+24,16+0,47)				
50	SP	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	235,019	150,00	35 253

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.106; 10,71*1,2+1,2*9,25+9,25*1,2+1,2*10,71+0,47*5,88+9*3,7+7,5*1,35+3,4*8,87+1,1*1,25+2,5*1,26+0,87*1+1,25*1,1+3,4*8,87+7,5*1,35+3,7*9+2,5*3,7+0,25*(4,49*2+2,5*2)+0,25*(10,71*2+24,63+24,16+0,47)		235,019		
51	SP	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	213,854	200,00	42 771
			Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.106; 10,71*1,2+1,2*9,25+9,25*1,2+1,2*10,71+0,47*5,88+9*3,7+7,5*1,35+3,4*8,87+1,1*1,25+2,5*1,26+0,87*1+1,25*1,1+3,4*8,87+7,5*1,35+3,7*9+2,5*3,7		213,854		
52	SP	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	213,854	60,00	12 831
			Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.106; 10,71*1,2+1,2*9,25+9,25*1,2+1,2*10,71+0,47*5,88+9*3,7+7,5*1,35+3,4*8,87+1,1*1,25+2,5*1,26+0,87*1+1,25*1,1+3,4*8,87+7,5*1,35+3,7*9+2,5*3,7		213,854		
53	SP	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	2,211	45 000,00	99 509
			Výkaz výměr: Dle výkazu výkresu D1.2.3; 2,106 Ztratiné: 5,0 %		2,106 0,105		
54	SP	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	4,001	40 000,00	160 020
			Výkaz výměr: Dle výkazu výkresu D1.2.3; 3,810 Ztratiné: 5,0 %		3,810 0,191		
55	SP	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku	m	11,000	750,00	8 250
			Výkaz výměr: Prvky tribuny dle D.1.1.120 TS2; 10*1,1		— 11,000		
56	H	X978	Prefabrikovaný ŽB tribunový schod 400x150x1100	kus	10,000	2 500,00	25 000
			Výkaz výměr: Prvky tribuny dle D.1.1.120 TS2; 10		— 10,000		
57	SP	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,489	5 500,00	13 687
			Výkaz výměr: Vnitřní schodiště; 3,8*1,15*0,2+2,3*1,15*0,2+1,8*1,15*0,2+5*1,15*0,3*0,16/2+1,15*0,16*0,29*20/2		2,489		
58	SP	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	3,420	5 700,00	19 494
			Výkaz výměr: Venkovní schodiště; 25*1,5*0,16*0,3/2+8,4*1,5*0,2		3,420		
59	SP	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	3,000	950,00	2 850
			Výkaz výměr: 1,2*2,5		3,000		
60	SP	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	3,000	150,00	450
			Výkaz výměr: 3		3,000		
61	SP	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	21,800	900,00	19 620
			Výkaz výměr: Vnitřní schodiště; 1,15*1,8+3,9*1,15+2,3*1,15 Venkovní schodiště; 8,4*1,5		9,200 12,600		
62	SP	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	21,800	150,00	3 270
			Výkaz výměr: Vnitřní schodiště; 1,15*1,8+3,9*1,15+2,3*1,15 Venkovní schodiště; 1,5*8,4		9,200 12,600		
63	SP	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	12,400	550,00	6 820
			Výkaz výměr: Vnitřní schodiště; 1,15*0,16*20+1,15*0,16*5+0,16*0,3/2*25 Venkovní schodiště; 1,5*0,16*25+0,16*0,3/2*25*2		5,200 7,200		
64	SP	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	12,400	100,00	1 240
			Výkaz výměr: Vnitřní schodiště; 1,15*0,16*20+1,15*0,16*5+0,16*0,3/2*25		5,200		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Venkovní schodiště; 1,5*0,16*25+0,16*0,3/2*25*2					7,200		
65	SP	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,868	45 000,00	39 076
Výkaz výměr: Venkovní schodiště dle výkazu výkresu D1.2.8; 0,479					0,479		
Vnitřní schodiště dle výkazu výkresu D1.2.4; 0,348					0,348		
Ztratiné: 5,0 %					0,041		
Oddíl 006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 788 716
66	SP	632451034	Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	210,524	400,00	84 209
Výkaz výměr: P1a,b,c; 9,51*21,76+1,1*3,26					210,524		
67	SP	635111215X	Násyp pod podlahy ze štěrkodrti 0-32 se zhutněním	m3	34,758	1 250,00	43 448
Výkaz výměr: Násyp pod mazaninu v tl. 200mm					-		
P1a; 18,29*0,2					3,658		
P1b; (21,26+16,05+2,52+2,42+12,15+18,28+4,88+18,28+4,5+12,23+2,33+1,4)*0,2					23,260		
P1c; 39,2*0,2					7,840		
68	SP	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	31,579	5 300,00	167 366
Výkaz výměr: Betonová mazanina tl. 150mm dle skladeb P1abc					-		
(9,51*21,76+1,1*3,26)*0,15					31,579		
69	SP	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	31,579	100,00	3 158
Výkaz výměr: Betonová mazanina tl. 150mm dle skladeb P1abc					-		
(9,51*21,76+1,1*3,26)*0,15					31,579		
70	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,339	40 000,00	53 555
Výkaz výměr: 210,52*1,15*5,267*0,001					1,275		
Ztratiné: 5,0 %					0,064		
71	SP	632441214	Potěr anhydritový samonivelační litý C20 tl přes 40 do 45 mm	m2	224,055	420,00	94 103
Výkaz výměr: P1a,b; 173,78-39,2					134,580		
P2 chodba; 2,5*2,2+1,15*0,9					6,535		
P2 klubovna; 42,75					42,750		
P2 bufet; 8,74					8,740		
P2 WC muži; 9,5					9,500		
P2 předsíň WC muži; 2,9					2,900		
P2 WC invalidé; 3,88					3,880		
P2 WC ženy; 6,35					6,350		
P2 předsíň; 4,81					4,810		
P2 šatna; 2,66					2,660		
P2 WC; 1,35					1,350		
72	SP	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	385,638	350,00	134 973
Výkaz výměr: (22+1+1)*3,2+7*3,2+7,75*3,2-0,75*1-3,25*2,3-0,75*1,5-0,75*1,5-1,2*2,225-1,5*1,5-0,75*1,5-0,75*1,5-1*0,75*2+0,2*(0,75*4+1,5+1,2+0,75*3+3,25+1*2+2,3*2+1,5*2+1,5*2+2,225+1,5*4+1,5*2+1*4)					112,660		
(22+1+1)*2,8+5,75*2,8*2+5,75*3/2*2+(22+1+1)*5,73					254,170		
-1,2*2,25-2*1,5-1,25*2,1-2*1,5-1,25*0,75*4-2,05*2,85-1*0,75*2-1,15*2,1-1,2*0,75-1,2*0,5*3					- 27,533		
0,2*(1,2+2*2,25+2+1,5*2+1,25+2*2,1+2+1,5*2+1,25*4+8*0,75+2,05+2*2,85+1+0,75*2+1+2*0,75+1,15+2*2,1+1,2+0,75*2+1,2*3+0,5*6)					11,910		
34,43					34,430		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
73	SP	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	341,490	875,00	298 803
			Výkaz výměr: Zateplení obvodového zdiva; (22+1+1+7,3+7,63)*3-0,75*1-3,25*2,3-0,75*1,5*2-1,2*2,225-1,5*1,5-0,75*1,5-0,75*1,5-0,75*1*2+0,8*(1+1+3,5)		102,045		
			(22+0,75+0,75)*3,2+5,75*2*3,2+5,75*2*2,7/2+5,73*22-1,2*2,25-2*1,5-1,25*2,1-2*1,5-1,25*0,75*4-1,77*2,81-1*0,75*2-1,15*2,1-1,2*0,75-1,2*0,5*2-1,25*2,1		224,896		
			Zateplení čela balkonu; (22+1,16+1,16+7,5*2)*(0,25+0,12)		14,548		
74	H	28376040	deska EPS 70F fasádní λ=0,032 tl 120mm	m2	374,491	250,00	93 623
			Výkaz výměr: Zateplení obvodového zdiva; (22+1+1+7,3+7,63)*3-0,75*1-3,25*2,3-0,75*1,5*2-1,2*2,225-1,5*1,5-0,75*1,5-0,75*1,5-0,75*1*2+0,8*(1+1+3,5)		102,045		
			(22+0,75+0,75)*3,2+5,75*2*3,2+5,75*2*2,7/2+5,73*22-1,2*2,25-2*1,5-1,25*2,1-2*1,5-1,25*0,75*4-1,77*2,81-1*0,75*2-1,15*2,1-1,2*0,75-1,2*0,5*2-1,25*2,1		224,896		
			Zateplení pod balkonem; 1,12*9,37+1,12*9,37+1,280*7,5+1,28*4,67+1,75*2,08		40,206		
			Ztratiné: 2,0 %		7,343		
75	SP	636311121	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 25 mm	m2	45,680	500,00	22 840
			Výkaz výměr: Podlaha balkon P3; 23,02+22,66		45,680		
76	H	59246003	dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm	m2	46,594	450,00	20 967
			Výkaz výměr: Podlaha balkon P3; 23,02+22,66		45,680		
			Ztratiné: 2,0 %		0,914		
77	SP	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	20,000	1 000,00	20 000
			Výkaz výměr: 20		20,000		
78	H	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	11,000	1 580,00	17 380
			Výkaz výměr: 2+4+2+3		11,000		
79	H	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	6,000	2 000,00	12 000
			Výkaz výměr: 6		6,000		
80	H	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	2 000,00	4 000
			Výkaz výměr: 1+1		2,000		
81	H	X93	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečné osazení, tl š 100-150mm rozměru 800/2275	kus	1,000	2 000,00	2 000
			Výkaz výměr: 1		1,000		
82	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	327,454	270,00	88 412
			Výkaz výměr: 1PP pórobetonové příčky		-		
			2,8*(3+1+1,225*4+3,7*2+0,9*2)-0,7*1,97*4-0,8*1,97*2+2,8*2,5*2-0,7*1,97+2,8*(1,5*2+1*2)+2,8*(4,75*2+3+1+1,325*4)-0,8*1,97*2-4*0,7*1,97+2,8*(3+1+1,225*4+3,7*2)-0,7*1,97*4-0,8*1,97*2+0,9*2,8*4		159,657		
			1NP pórobetonové příčky		-		
			2,1*4*1,6+0,5*3,32*2+3,32*(2,75*2+3*1,5+3,126)-0,7*1,97*2-0,8*1,97*2+3,3*4,75+2,1*0,95*4-0,7*1,97*4+2,1*2-0,7*1,97*2+3,126*3,3-0,8*1,97+3,3*(1,45*2+2)-0,8*1,97*2+3,3*(2,475+1,8)-0,8*1,97-0,8*1,97+3,3*(1,8+2,15)-0,8*1,97+3,3*(2+1,475*2)-0,8*1,97*2+2*2,1-1,97*0,7*2+1,6*3,3		138,087		
			1PP přízdívky pórobetonové		-		
			1,85*0,9*6+1*1,85+1,85*2*2+1,5*1,85		22,015		
			1NP přízdívky		-		
			1,35*0,95*6		7,695		
83	SP	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	92,605	270,00	25 003
			Výkaz výměr: Omítka pod obklady na keramickém zdivu		-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			1PP Sprchy1; 2,2*(4,75+4)-0,75*1,5+0,35*4		19,525		
			1PP Sprchy2; 2,2*(4+3,7)-0,75*1*2+0,35*4		16,840		
			1PP Šatna rozhodčí; 2,2*1,8*2+2,2*1+0,35*1,5		10,645		
			1PP Sprchy3; 2,2*4+2*2,2+0,35*2+3,7*2,2-0,75*1		21,290		
			1PP Úklidová místnost; 1,4*2,2		3,080		
			1NP Klubovna; 4,3*0,6		2,580		
			1NP Bufet; 0,6*1		0,600		
			1NP WC muži; 2*2,2+2*0,75		5,900		
			1NP Předsiň WC muži; 2*2,2		4,400		
			1NP WC ženy; 0,95*2*0,75		1,425		
			1NP WC invalidé; 1,35*1,2+0,95*2,2+1,8*2,2-1,35*1		6,320		
84	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	94,555	40,00	3 782
			Výkaz výměr: Výplně otvorů ze interiérové a exteriérové strany; 19,145*2+28,1325*2		94,555		
85	SP	622143004	Montáž omítkových samolepicích zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	186,300	40,00	7 452
			Výkaz výměr: Vnitřní a vnější lišty		-		
			1,2*2+2,225*2*2+1,5*2+1,5*2*2+0,75*2+1,5*2*2+0,75*2+1*2*2+0,75*2+1*2*2+0,75*2+1,5*2*2+0,75*2+1,5*2*2+1,2*2+2,25*2*2+2*2+1,5*2*2+1,25*2+2,1*2*2+2*2+1,5*2*2+1,25*2*4+0,75*2*2*4+2,05*2*2+2,85*2+1*2+0,75*2*2+1*2+0,75*2*2+1,15*2+2,1*2*2+1,2*2+0,75*2*2+1,2*2*3+0,5*2*2*2+1*2*2		186,300		
86	H	28342205	profil zajišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	195,615	43,00	8 411
			Výkaz výměr: 186,3		186,300		
			Ztratiné: 5,0 %		9,315		
87	H	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	153,563	40,00	6 143
			Výkaz výměr: 5,7*4+3,3*4		36,000		
			4*3+2,3*2+1*2+1,5*4+2,25*2+1,5*2+1,5*2+1*2+2,25*2+1,5*2+2,1*2+1,5*2+0,75*2*4+2,05*2+0,75*2*3+2,1*2+0,5*2*2+1*2+1,2+2+1,25+2+1,25*4+2,05+1+1+1,15+1,2+1,2*3+1,2+1,5+0,75*7+3,25		110,250		
			Ztratiné: 5,0 %		7,313		
88	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	146,250	40,00	5 850
			Výkaz výměr: 4*3+2,3*2+1*2+1,5*4+2,25*2+1,5*2+1,5*2+1*2+2,25*2+1,5*2+2,1*2+1,5*2+0,75*2*4+2,05*2+0,75*2*3+2,1*2+0,5*2*2+1*2+1,2+2+1,25+2+1,25*4+2,05+1+1+1,15+1,2+1,2*3+1,2+1,5+0,75*7+3,25		110,250		
			4*3,3+5,7*4		36,000		
89	SP	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	13,100	400,00	5 240
			Výkaz výměr: Betonová mazanina P1a, b, c bednění mazaniny a potěru celkové výšky 200mm; 0,2*(22+22+9,75*2+1+1)		13,100		
90	SP	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	13,100	80,00	1 048
			Výkaz výměr: Betonová mazanina P1a, b, c bednění mazaniny a potěru celkové výšky 200mm; 0,2*(22+22+9,75*2+1+1)		13,100		
91	SP	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	45,680	400,00	18 272
			Výkaz výměr: Podlaha balkon skladba P3; 22,66+23,02		45,680		
92	SP	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	341,490	20,00	6 830
			Výkaz výměr: 341,49		341,490		
93	SP	633111111	Povrchová úprava průmyslových podlah pro lehký provoz vsypovou směsí s příměsí křemíku tl 2 mm	m2	39,200	200,00	7 840
			Výkaz výměr: P1c technická místnost; 39,2		39,200		
94	SP	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,880	5 000,00	29 400
			Výkaz výměr: P1c; 0,15*39,2		5,880		
95	SP	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	5,880	750,00	4 410

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: 5,88					5,880		
96	SP	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm	m	24,250	35,00	849
Výkaz výměr: Podlaha P1c se vsypem v technické místnosti; 0,75+0,75+9+9+4,75					24,250		
97	SP	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 80 mm	m	4,750	150,00	713
Výkaz výměr: V technické místnosti; 4,75					4,750		
98	SP	611131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený strojně	m2	164,750	70,00	11 533
Výkaz výměr: 1PP na betonové stropy					—		
Chodba; 1,2*2,5+2,5*2,5					9,250		
Šatna1; 21,26					21,260		
Sprchy1; 16,05					16,050		
WC; 2,52					2,520		
WC; 2,42					2,420		
Sprchy2; 12,15					12,150		
Šatna2; 18,28					18,280		
Šatna rozhodčí; 4,88					4,880		
Šatna3; 18,28					18,280		
WC; 4,5					4,500		
Sprchy3; 12,23					12,230		
WC; 2,33					2,330		
Technická místnost; 39,2					39,200		
Úklidová místnost; 1,4					1,400		
99	SP	611131325	Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený strojně	m2	9,085	70,00	636
Výkaz výměr: 1,15*1,8+1,15*3,8+1,15*2,3					9,085		
100	SP	611321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	164,750	380,00	62 605
Výkaz výměr: 1PP na betonové stropy					—		
Chodba; 1,2*2,5+2,5*2,5					9,250		
Šatna1; 21,26					21,260		
Sprchy1; 16,05					16,050		
WC; 2,52					2,520		
WC; 2,42					2,420		
Sprchy2; 12,15					12,150		
Šatna2; 18,28					18,280		
Šatna rozhodčí; 4,88					4,880		
Šatna3; 18,28					18,280		
WC; 4,5					4,500		
Sprchy3; 12,23					12,230		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			WC; 2,33		2,330		
			Technická místnost; 39,2		39,200		
			Úklidová místnost; 1,4		1,400		
101	SP	611321345	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně	m2	9,085	380,00	3 452
			Výkaz výměr: 9,085		9,085		
102	SP	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	605,725	360,00	218 061
			Výkaz výměr: 1PP Chodba; 2,52*(3*2+2,5)-1,2*2,225+2,8*(2,75*2+2,5)-1,1*2,05*2-0,9*2,05+(1,4*2+1,1+1,5*2+1)*2,8-1*2,05*2-1*2,05*2+0,8*1,1*2		50,475		
			1PP Šatna1; 2,8*(4,75*2+4,875*2)-0,8*1,97*2-1,5*1,5-0,75*1,5+1,5*3*0,2+0,75*0,2+1,5*2*0,2		49,023		
			1PP Sprchy1.03 a WC1.04; 0,6*(4*2+4,75*2+1+1+0,9*4+4*1,325)+0,2*1,5*2+0,75*0,2		17,790		
			1PP Sprchy1.06 a WC1.05; 0,6*(4*2+3,7*2+1+1+1,225*4+0,9*4)+0,75*2*0,2+1*4*0,2		16,640		
			1PP Šatna2; 2,8*(4,875*2+3,7*2)-0,8*1,97-0,8*1,97		44,868		
			1PP Šatna rozhodčí; 2,8*(1,775*2+2,5*2)-0,7*1,97-0,7*1,97		21,182		
			1PP WC1.09; 0,6*(1,8*2+2,5*2)		5,160		
			1PP Šatna 3; 2,8*(4,875*2+3,7*2)-0,8*1,97-0,8*1,97		44,868		
			1PP Sprchy1.10 a WC1.11; 0,6*(4*2+3,7*2+1+1+0,9*4+1,225*4)+0,75*0,2+1*0,2*2		16,090		
			1PP Technická místnost; 2,8*(9*2+4,75*2)-3,25*2,3-0,8*1,97-0,75*1,5*2+0,75*2*0,2+1,5*4*0,2		67,199		
			1PP Úklidová místnost; 0,6*(2*1+2*1,4)		2,880		
			1NP Chodba; 2,9*(2*6,5+2,5*2)+(1,2*2+2,5)*1,28+2*1,28*2/2-1,2*2,25-2,05*2,85-0,8*1,97-0,95*2,275-1,2*1,25+0,2*2,25*2+0,2*1,2+2,05*0,2+2*2,85*0,2		49,942		
			1NP Klubovna; 4,417*(9*2+4,75*2)-0,75*1,25*4-2*1,5-1,25*2,1-2*1,5-0,8*1,97+0,2*4*1,5+2,1*2*0,2+0,75*0,2*8+0,2*(2+1,25+2+1,25*4)-0,6*3,75		110,557		
			1NP Bufet; 3,3*(2,775*2+3,126*2)-4,126*0,6-1,5*0,6-1*0,75-0,95*2,35-1,2*1,25-0,8*1,97+0,2*0,75*2+1*0,2		30,013		
			1NP WC muži; 1,1*(3,05*2+2+1,6*2+0,95*2)-1,2*0,5+0,2*2*0,5+0,2*1,2		14,360		
			1NP Předstěn WC muži; 1,1*(2*2+1,45*2)		7,590		
			1NP WC ženy; 1,1*(1,475*2+2*2*1,6+0,95*2)-1,2*0,5+0,2*2*0,5+1,2*0,2		10,895		
			1NP WC invalidé; 1,1*(2,15*2+1,8*2)+0,2*2*0,75+1,2*0,2		9,230		
			1NP Předstěn; 3,3*(2,475*2+1,8*2)-1,15*2,1-1*0,75-0,8*1,97-0,7*1,97-0,8*1,97+0,2*2*0,75+1*0,2		21,019		
			1NP Šatna; 1,1*1,5+1,775*1,1+0,8*1,1+0,2*2*1+0,2*1,2+1,775*3,3+0,8*3,3-0,8*1,97-0,7*1,97		10,665		
			1NP WC; 1,1*(0,9*2+1,5*2)		5,280		
103	SP	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	458,236	50,00	22 912
			Výkaz výměr: Omítky na keramické tvárnice		-		
			1.01Chodba; 3,5*2*2,5+2,5*2*2,8+2,5*2,5+1,4*2*2,8-1,2*2,225-0,7*1,97-0,8*2*1,97-0,8*1,97*2-1,1*2,05*2-0,7*1,97+0,3*1*2		29,948		
			1.02Šatna; 2,8*(4,75+4,875*2)-0,8*1,97-1,5*1,5-0,75*1,5+0,2*1,5*3+0,2*0,75+0,2*1,5*2		37,299		
			1.03Sprchy a 1.04WC; (4*2+4,75)*0,6+0,2*0,75+0,2*1,5		8,100		
			1.06Sprchy2 a 1.05WC; 0,6*(4*2+3,7)+0,2*0,75*2+4*0,2*1		8,120		
			1.07Šatna2; 2,8*(3,7+4,875*2)-0,8*1,97		36,084		
			1.08Šatna rozhodčí; 2,8*(1,775*2+2,5)-0,7*1,97		15,561		
			1.09WC; 0,6*(2,5+1,8*2)		3,660		
			1.09Šatna3; 2,8*(4,875*2+3,7)-0,8*1,97		36,084		
			1.10Sprchy3 a 1.11.WC; 0,6*(4*2+3,7)+0,75*0,2+1*2*0,2		7,570		
			1.12Technická místnost; 2,8*(7,5+9+4,75+1,3+2,3)-3,25*2,3-0,75*1,5*2-0,8*1,97+1,5*4*0,2+0,75*2*0,2		59,779		
			1.13Úklidová místnost; 1,4*0,6+1*0,6		1,440		
			2.01Chodba; 4*2*4,2+4,2*2,5+3*3*2+2,5*2-1,2*1,25-0,95*1,97-0,8*1,97-2,05*2,85		56,310		
			2.02Klubovna; 4,417*(4,75*2+9*2)-2*1,5-1,25*2,1-2*1,5-1,25*0,75*4+0,2*0,75*8+1,25*4*0,25+1,5*4*0,2+2*2*0,2+1,25*0,2+0,2*2*2,1-0,8*1,97-0,6*4,3		110,477		
			2.07Bufet; 3,3*2,775+3,126*3,3-1*0,75-0,8*1,97-1,2*1,25+0,2*0,75*2+1*0,2		16,147		
			2.07WC muži; 1,1*2*2+0,2*1,2+0,2*2*0,5-1,2*0,5		4,240		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			2.08Předsíň; 2*1,1		2,200		
			2.09WC ženy; 2*1,1+0,2*2*0,5+1,2*0,5-1,2*0,5		2,400		
			2.09WC invalidé; 1,1*(2,15+1,8)+0,2*2*0,75+0,2*1,2		4,885		
			2.10Předsíň; 3,3*(2,475+1,8)-0,75*1-0,9*1,975+0,2*1,975*2+1*0,2+0,75*2*0,2		13,070		
			2.11a2.12WC a šatna; 1,5*1,1+2,775*1-1,0,4*1,2+1,2*0,2+1*2*0,2		4,863		
104	SP	621211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	40,206	1 000,00	40 206
			Výkaz výměr: Zateplení pod balkonem; 1,12*9,37+1,12*9,37+1,280*7,5+1,28*4,67+1,75*2,08		40,206		
105	SP	621251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za zápuštnou montáž a použití použitím tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	40,206	30,00	1 206
			Výkaz výměr: 40,206		40,206		
106	SP	621531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	40,206	360,00	14 474
			Výkaz výměr: Pod balkonem; 1,12*9,37+1,12*9,37+1,280*7,5+1,28*4,67+1,75*2,08		40,206		
107	SP	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	11,000	55,00	605
			Výkaz výměr: Omítka soklu; 22*0,5		11,000		
108	SP	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	11,000	650,00	7 150
			Výkaz výměr: Omítka soklu; 22*0,5		11,000		
109	SP	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	11,000	270,00	2 970
			Výkaz výměr: Omítka soklu; 22*0,5		11,000		
110	SP	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	65,500	80,00	5 240
			Výkaz výměr: 22*2+10,75*2		65,500		
111	H	59051649	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm	m	66,810	60,00	4 009
			Výkaz výměr: 65,5		65,500		
			Ztratiné: 2,0 %		1,310		
112	H	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m2	14,839	200,00	2 968
			Výkaz výměr: Zateplení čela balkonu; (22+1,16+1,16+7,5*2)*(0,25+0,12)		14,548		
			Ztratiné: 2,0 %		0,291		
113	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	8,000	1 500,00	12 000
			Výkaz výměr: 1+1+1+1+1+1+1		8,000		
114	H	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 100-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	5,000	3 800,00	19 000
			Výkaz výměr: 1+1+1+1+1		5,000		
115	H	55331436	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 100-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	3 800,00	7 600
			Výkaz výměr: 1+1		2,000		
116	H	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 500,00	1 500
			Výkaz výměr: 1		1,000		
117	SP	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	9,025	400,00	3 610
			Výkaz výměr: Parapety; 0,38*(1,5+0,75*7+1,2*4+2+2+1,25*4+1*2+1,2)		9,025		
118	SP	X997	Nátěr schodiště exteriérové, cementový	m2	17,298	1 500,00	25 947
			Výkaz výměr: Venkovní schodiště; 1,5*0,16*25+0,3*1,5*25+0,3*0,16/2*2		17,298		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
119	SP	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty Výkaz výměr: Potažení zdiva ztraceného bednění pod tribunou; 33,43	m2	33,430 — 33,430	370,00	12 369
120	SP	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn Výkaz výměr: (22+1+1)*3,2+7*3,2+7,75*3,2-0,75*1-3,25*2,3-0,75*1,5-0,75*1,5-1,2*2,225-1,5*1,5-0,75*1,5-1*0,75*2+0,2*(0,75*4+1,5+1,2+0,75*3+3,25+1*2+2,3*2+1,5*2+1,5*2+2,225+1,5*4+1,5*2+1*4) (22+1+1)*2,8+5,75*2,8*2+5,75*3/2*2+(22+1+1)*5,73 -1,2*2,25-2*1,5-1,25*2,1-2*1,5-1,25*0,75*4-2,05*2,85-1*0,75*2-1,15*2,1-1,2*0,75-1,2*0,5*3 0,2*(1,2+2*2,25+2+1,5*2+1,25+2*2,1+2+1,5*2+1,25*4+8*0,75+2,05+2*2,85+1+0,75*2+1+2*0,75+1,15+2*2,1+1,2+0,75*2+1,2*3+0,5*6) 34,43	m2	385,638 112,660 254,170 - 27,533 11,910 34,430	30,00	11 569
121	SP	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů Výkaz výměr: Pod balkonem; 1,12*9,37+1,12*9,37+1,280*7,5+1,28*4,67+1,75*2,08	m2	40,206 40,206	60,00	2 412
122	SUB	X9114	Kovová lišta tvaru L pro hranu betonové podlahy D+M Výkaz výměr: Vytvoření hrany u garážových vrat; 3,25	m	3,250 3,250	800,00	2 600
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				183 354
123	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m Výkaz výměr: 173,78+220,95	m2	394,730 394,730	80,00	31 578
124	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken Výkaz výměr: 22*3,3+8*3,3+3,5*22+5,75*3*2+22*2,5+4*22	m2	353,500 353,500	15,00	5 303
125	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití Výkaz výměr: Předpoklad 90dní; 353,5*90	m2	31 815,000 31 815,000	0,10	3 182
126	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken Výkaz výměr: 22*3,3+8*3,3+3,5*22+5,75*3*2+22*2,5+4*22	m2	353,500 353,500	10,00	3 535
127	SP	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m Výkaz výměr: 22*3,3+8*3,3+3,5*22+5,75*3*2+22*2,5+4*22	m2	353,500 353,500	60,00	21 210
128	SP	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m Výkaz výměr: 22*3,3+8*3,3+3,5*22+5,75*3*2+22*2,5+4*22	m2	353,500 353,500	40,00	14 140
129	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes do 10 m za první a ZKD den použití Výkaz výměr: Předpoklad 90dní; 353,5*90	m2	31 815,000 31 815,000	0,50	15 908
130	SP	X998	D+M plastových sedaček na tribuny Výkaz výměr: Sedačky na tribunách; 80	kus	80,000 80,000	1 000,00	80 000
131	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 Výkaz výměr: Pomocné lešení v klubovně; 42,75 Pomocné lešení u tribuny; 4*22	m2	130,750 42,750 88,000	65,00	8 499

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se suti				170 390
132	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	851,950	200,00	170 390
Oddíl			711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu				278 165
133	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP Výkaz výměr: Podlaha tribuna P4; 37,41+37,46+0,3*9,75*2	m2	80,720 80,720	130,00	10 494
134	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním Výkaz výměr: Podlaha tribuna P4; 37,41+37,46+9,75*0,3*2	m2	80,720 80,720	15,00	1 211
135	H	11163153	emulze asfaltová penetrační Výkaz výměr: Podlaha tribuna P4 spotřeba 0,3l/m2; 80,72*0,3	litr	24,216 24,216	50,00	1 211
136	H	X1	Hydroizolační asfaltový pás Výkaz výměr: Podlaha tribuna P4; 80,72 Ztratiné: 10,0 %	m2	88,792 80,720 8,072	150,00	13 319
137	SP	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC Výkaz výměr: Izolace proti zemní vlhkosti dle skladeb P1a,b,c; 9,51*21,76+1,2*3,5+0,3*(22*2+10,86*2) P3; (22,66+23,02)+0,3*(22+1+1+5,75*2)	m2	287,184 230,854 56,330	200,00	57 437
138	SP	711472051	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC Výkaz výměr: Stěna pod terénem pod tribunou; 4,1*(22+2,5+1,5)	m2	106,600 106,600	250,00	26 650
139	H	28322005	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 2mm Výkaz výměr: Izolace proti zemní vlhkosti dle skladeb P1a,b,c; 9,51*21,76+1,2*3,5+0,3*(22*2+10,86*2) P3; (22,66+23,02)+0,3*(22+1+1+5,75*2) Stěna pod terénem pod tribunou; 4,1*(22+2,5+1,5) Ztratiné: 10,0 %	m2	433,162 230,854 56,330 106,600 39,378	240,00	103 959
140	SP	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná Výkaz výměr: Izolace proti zemní vlhkosti dle skladeb P1a,b,c; 9,51*21,76+1,2*3,5+0,3*(22*2+10,86*2)	m2	230,854 230,854	50,00	11 543
141	SP	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná Výkaz výměr: Stěna pod terénem pod tribunou; 4,1*(22+2,5+1,5)	m2	106,600 106,600	60,00	6 396
142	H	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 Výkaz výměr: Izolace proti zemní vlhkosti dle skladeb P1a,b,c; 9,51*21,76+1,2*3,5+0,3*(22*2+10,86*2) Stěna pod terénem pod tribunou; 4,1*(22+2,5+1,5) Ztratiné: 12,0 %	m2	377,948 230,854 106,600 40,494	30,00	11 338
143	SP	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm Výkaz výměr: XPS120 stěna pod terénem pod tribunou; (22+0,5+1,95+2)*3,25 XPS100 základ pod stěnou pod tribunou; (22+0,5+1,95+2)*0,7 XPS100 základy; 1,2*(2,34+0,175+0,4+0,175+3,28+0,175+0,4)*2+(1,99+0,175+0,4)*1,45*2+(9,25*2+1+1+1)*1,45	m2	159,759 85,963 18,515 55,282	180,00	28 757
144	SP	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,851	1 000,00	5 851
Oddíl			713: Izolace tepelné				307 455

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
145	SP	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	18,290	60,00	1 097
			Výkaz výměr: Chodba, skladba P1a; 18,29		18,290		
					—		
146	SP	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	290,655	50,00	14 533
			Výkaz výměr: Technická místnost, skladba P1c; 39,2		39,200		
			Šatna1, skladba P1b; 21,26		21,260		
			Sprchy1, skladba P1b; 16,05		16,050		
			WC, skladba P1b; 2,52		2,520		
			WC, skladba P1b; 2,42		2,420		
			Sprchy2, skladba P1b; 12,15		12,150		
			Šatna2, skladba P1b; 18,28		18,280		
			Šatna rozhodčí skladba P1b; 4,88		4,880		
			Šatna3, skladba P1b; 18,28		18,280		
			WC, skladba P1b; 4,5		4,500		
			Sprchy3, skladba P1b; 12,23		12,230		
			WC, skladba P1b; 2,33		2,330		
			Úklidová místnost, skladba P1b; 1,4		1,400		
			P2 chodba; 2,5*2,2+1,15*0,9		6,535		
			P2 klubovna; 42,75		42,750		
			P2 bufet; 8,74		8,740		
			P2 WC muži; 9,5		9,500		
			P2 předsíň WC muži; 2,9		2,900		
			P2 WC invalidé; 3,88		3,880		
			P2 WC ženy; 6,35		6,350		
			P2 předsíň; 4,81		4,810		
			P2 šatna; 2,66		2,660		
			P2 WC; 1,35		1,350		
			P3 balkon; 23,02+22,66		45,680		
147	H	28375030	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 90mm	m2	118,626	225,00	26 691
			Výkaz výměr: Šatna1, skladba P1b; 21,26		21,260		
			Sprchy1, skladba P1b; 16,05		16,050		
			WC, skladba P1b; 2,52		2,520		
			WC, skladba P1b; 2,42		2,420		
			Sprchy2, skladba P1b; 12,15		12,150		
			Šatna2, skladba P1b; 18,28		18,280		
			Šatna rozhodčí skladba P1b; 4,88		4,880		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Šatna3, skladba P1b; 18,28		18,280		
			WC, skladba P1b; 4,5		4,500		
			Sprchy3, skladba P1b; 12,23		12,230		
			WC, skladba P1b; 2,33		2,330		
			Úklidová místnost, skladba P1b; 1,4		1,400		
			Ztratiné: 2,0 %		2,326		
148	SP	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	159,759	200,00	31 952
			Výkaz výměr: XPS120 stěna pod terénem pod tribunou; (22+0,5+1,95+2)*3,25		85,963		
			XPS100 základ pod stěnou pod tribunou; (22+0,5+1,95+2)*0,7		18,515		
			XPS100 základy; 1,2*(2,34+0,175+0,4+0,175+3,28+0,175+0,4)*2+(1,99+0,175+0,4)*1,45*2+(9,25*2+1+1+1)*1,45		55,282		
149	H	28376423	deska z polystyrénu XPS, hladký povrch 300kPA tl 120mm	m2	87,682	360,00	31 565
			Výkaz výměr: XPS120 stěna pod tribunou pod zemí; (22+0,5+1,95+2)*3,25		85,963		
			Ztratiné: 2,0 %		1,719		
150	H	28375908	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 40mm	m2	109,920	100,00	10 992
			Výkaz výměr: Chodba, skladba P1a; 18,29		18,290		
					-		
			P2 chodba; 2,5*2,2+1,15*0,9		6,535		
			P2 klubovna; 42,75		42,750		
			P2 bufet; 8,74		8,740		
			P2 WC muži; 9,5		9,500		
			P2 předsíň WC muži; 2,9		2,900		
			P2 WC invalidé; 3,88		3,880		
			P2 WC ženy; 6,35		6,350		
			P2 předsíň; 4,81		4,810		
			P2 šatna; 2,66		2,660		
			P2 WC; 1,35		1,350		
			Ztratiné: 2,0 %		2,155		
151	H	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 50mm	m2	18,656	125,00	2 332
			Výkaz výměr: Chodba, skladba P1a; 18,29		18,290		
			Ztratiné: 2,0 %		0,366		
152	H	28376417	deska z polystyrénu XPS, hladký povrch 300kPA tl 50mm	m2	162,945	150,00	24 442
			Výkaz výměr: Technická místnost, skladba P1c; 39,2		39,200		
			Podlaha balkon, skladba P3; 22,66+23,02		45,680		
			Podlaha tribuna P4; 37,41+37,46		74,870		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Ztratiné: 2,0 %					3,195		
153	SP	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek Výkaz výměr: Podlaha P4 tribuna dvě vrstvy izolace; (37,41+37,46)*2	m2	149,740 149,740	150,00	22 461
154	SP	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek Výkaz výměr: Překlady; 0,25*(7*1+1,5*1+1,75*1+1*3,75+2*1,25+11*1,5+2,25*1+2,5*2)	m2	10,063 10,063	200,00	2 013
155	H	28375950	deska EPS 100 fasádní ?=0,037 tl 100mm Výkaz výměr: P1.1,1.2,1.3; 1*7*0,25+1,5*0,25+1,75*0,25 Ztratiné: 5,0 %	m2	2,691 2,563 0,128	200,00	538
156	H	28375948	deska EPS 100 fasádní ?=0,037 tl 80mm Výkaz výměr: Překlad IPE; 3,75*0,25 Ztratiné: 5,0 %	m2	0,984 0,938 0,047	160,00	158
157	H	28375943	deska EPS 100 fasádní ?=0,037 tl 30mm Výkaz výměr: P2.1,2.5,2.2,2.4; 1,25*0,25*2+11*1,5*0,25+2,25*0,25+2*2,5*0,25 Ztratiné: 5,0 %	m2	6,891 6,563 0,328	60,00	413
158	H	28376422	deska z polystyrénu XPS, hladký povrch 300kPA tl 100mm Výkaz výměr: XPS100 základy pod stěnou pod tribunou; (22+0,5+1,95+2)*0,7 XPS100 základy; 1,2*(2,34+0,175+0,4+0,175+3,28+0,175+0,4)*2+(1,99+0,175+0,4)*1,45*2+(9,25*2+1+1+1)*1,45 Ztratiné: 2,0 %	m2	75,272 18,515 55,282 1,476	300,00	22 582
159	SP	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek Výkaz výměr: S2, S3; 4,8*21+2,5*2	m2	105,800 105,800	80,00	8 464
160	H	63152136	pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 160mm Výkaz výměr: S2, S3; 4,8*21+2,5*2	m2	105,800 105,800	150,00	15 870
161	SP	713151121	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek Výkaz výměr: S2, S3; 4,8*21+2,5*2	m2	105,800 105,800	80,00	8 464
162	H	28376531	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy 1200x2400x80mm Výkaz výměr: S2, S3; 4,8*21+2,5*2 Ztratiné: 2,0 %	m2	107,916 105,800 2,116	380,00	41 008
163	H	28375993	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 200mm Výkaz výměr: Podlaha tribuna P4; 37,41+37,46 Ztratiné: 2,0 %	m2	76,367 74,870 1,497	500,00	38 184
164	SP	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,696	1 000,00	3 696
Oddíl			721: Kanalizace	1 344 769			
165	SUB	X9104	Dešťová kanalizace-samostatný rozpočet a výkaz	soubor	1,000	315 887,82	315 888
166	SUB	X9107	ZTI-vnitřní kanalizace, vodovod, zařizovací předměty-samostatný rozpočet a výkaz	soubor	1,000	1 028 881,05	1 028 881
Oddíl			730: Ústřední vytápění	933 769			
167	SUB	X9106	Vytápění-samostatný rozpočet a výkaz	soubor	1,000	933 768,50	933 769
Oddíl			740: Silnoproud	2 380 727			
168	SUB	X9103	FVE-samostatný rozpočet a výkaz	soubor	1,000	699 967,15	699 967

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
169	SUB	X9105	Elektroinstalace-samostatný rozpočet a výkaz	soubor	1,000	1 680 760,00	1 680 760
Oddíl			751: Vzduchotechnika				293 660
170	SUB	X9102	VZT-samostatný rozpočet a výkaz	soubor	1,000	293 660,00	293 660
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				959 027
171	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	27,403	1 500,00	41 105
			Výkaz výměr: Dle výkresu krovu D1.1.107 prvky krovu; 15,89		15,890		
			Latě-40x60mm; 69*24,12*0,04*0,06		3,994		
			Kontralatě-40x60; 383,068*0,04*0,06		0,919		
			Bednění z palubek; (7,84+5,841)*24,12*0,02		6,600		
172	SP	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	727,035	230,00	167 218
			Výkaz výměr: Dle výkresu krovu D1.1.107 prvky průřezu12/16; 468,623		468,623		
			Dle výkresu krovu D1.1.107 prvky průřezu8/16; 258,412		258,412		
173	SP	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	52,920	350,00	18 522
			Výkaz výměr: Dle výkresu krovu D1.1.107 prvky průřezu16/16; 68,7-15,78		52,920		
174	SP	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	67,260	400,00	26 904
			Výkaz výměr: Dle výkresu krovu D1.1.107 prvky průřezu20/20; 15,78		15,780		
			Dle výkresu krovu D1.1.107 prvky průřezu16/24; 51,48		51,480		
175	SP	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	32,808	750,00	24 606
			Výkaz výměr: Krov; 17,161		17,161		
			Latě-40x60mm; 69*24,12*0,04*0,06*1,08		4,314		
			Kontralatě-40x60; 383,068*0,04*0,06*1,08		0,993		
			Podkladový rošt; 163,8*0,04*0,06*1,08		0,425		
			Záklop; (4,8*21+2,5*2-22*0,5)*0,03*1,05		2,986		
			Palubky; (7,84+5,841)*24,12*0,02*1,05		6,930		
176	H	60512126	hranol-stavební řezivo pro montáž krovu	m3	17,161	9 570,00	164 233
			Výkaz výměr: Dle výkresu krovu D1.1.107; 15,89		15,890		
			Ztratiné: 8,0 %		1,271		
177	SP	762081410	Vícestranné hoblování hraněného zabudovaného do konstrukce	m2	166,398	140,00	23 296
			Výkaz výměr: Viditelné části krovu;		166,398		
			4*7,84*0,12+4*7,84*0,16*2+20*5,841*0,12+20*5,841*2*0,16+44*2,9*0,08*2+44*2,9*2*0,16+24,12*0,16*2+24,12*2*0,24+12*0,955				
			*2*0,12+12*0,955*2*0,16+3,35*6*0,16*2+3,35*2*0,16*6+2*0,16*3,12+0,12*3,12				
178	SP	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním řezem pl přes 160 do 320 cm2	kus	56,000	100,00	5 600
			Výkaz výměr: Seříznutí krokví; 28*28		56,000		
179	SP	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	329,986	120,00	39 598
			Výkaz výměr: 24,12*(5,841+7,84)		329,986		
180	SP	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových sklonu do 60°	m	383,068	30,00	11 492
			Výkaz výměr: Kontralatě-40x60; 5,841*28+7,84*28		383,068		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
181	H	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60 nepohledový	m3	5,731	10 000,00	57 313
			Výkaz výměr: Latě-40x60mm; 69*24,12*0,04*0,06		3,994		
			Kontralatě-40x60; 383,068*0,04*0,06		0,919		
			Podkladový rošt; 163,8*0,04*0,06		0,393		
			Ztratné: 8,0 %		0,425		
182	SP	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	2,844	1 500,00	4 266
			Výkaz výměr: S2, S3; (4,8*21+2,5*2-22*0,5)*0,03		2,844		
183	SP	762511135	Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek tl 20 mm na broušených na pero a drážku lepených	m2	45,680	1 080,00	49 334
			Výkaz výměr: Podlaha balkon P3; 23,02+22,66		45,680		
184	SP	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	94,800	150,00	14 220
			Výkaz výměr: S2, S3; 4,8*21+2,5*2-22*0,5		94,800		
185	SP	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	329,986	220,00	72 597
			Výkaz výměr: S1,S2; (7,84+5,841)*24,12		329,986		
186	H	61191182	palubky obkladové smrk profil klasický 20x196mm jakost A/B	m2	346,485	400,00	138 594
			Výkaz výměr: S1,S2; (7,84+5,841)*24,12		329,986		
			Ztratné: 5,0 %		16,499		
187	SP	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	163,800	100,00	16 380
			Výkaz výměr: Rošt pod kleštiny v klubovně; 4,8*20		96,000		
			Rošt pod trámy TR1 v chodbě; 2,5*6		15,000		
			Rošt pod TR2; 11*4,8		52,800		
188	H	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,986	6 000,00	17 917
			Výkaz výměr: S2, S3; (4,8*21+2,5*2-22*0,5)*0,03		2,844		
			Ztratné: 5,0 %		0,142		
189	SP	762420033	Obložení stropu z cementotřískových desek tl 16 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	34,890	1 200,00	41 868
			Výkaz výměr: Obklad střešního přesahu dle výkresu D1.1.107; 34,89		34,890		
190	SP	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	105,000	40,00	4 200
			Výkaz výměr: Podkladový rošt; 105		105,000		
191	SP	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	19,764	1 000,00	19 764
Oddíl 763: Konstrukce montované							117 393
192	SP	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	105,800	55,00	5 819
			Výkaz výměr: S2, S3; 4,8*21+2,5*2		105,800		
193	H	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	116,380	55,00	6 401
			Výkaz výměr: S2, S3; 4,8*21+2,5*2		105,800		
			Ztratné: 10,0 %		10,580		
194	SP	763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 15	m2	105,800	950,00	100 510
			Výkaz výměr: S2, S3; 4,8*21+2,5*2		105,800		
195	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	105,800	30,00	3 174
			Výkaz výměr: S2, S3; 4,8*21+2,5*2		105,800		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
196	SP	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,489	1 000,00	1 489
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				506 164
197	SP	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	61,417	650,00	39 921
			Výkaz výměr: K4; 61,417		61,417		
198	SP	764518623	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 150 mm	m	19,062	650,00	12 390
			Výkaz výměr: K; 19,062		19,062		
199	SP	764212661	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	92,948	260,00	24 166
			Výkaz výměr: K1; 92,948		92,948		
200	SP	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 255 mm	m	27,249	350,00	9 537
			Výkaz výměr: K2; 27,249		27,249		
201	SP	764211634	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenovým plechem rš 340 mm	m	24,180	410,00	9 914
			Výkaz výměr: K3; 24,18		24,180		
202	SP	764226403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 250 mm	m	23,750	400,00	9 500
			Výkaz výměr: Dle výpisu venkovních parapetů D1.1.117		-		
			7*0,75		5,250		
			1*1,5		1,500		
			4*1,25		5,000		
			2*1		2,000		
			1*1,2		1,200		
			3*1,2		3,600		
			2*2		4,000		
			1*1,2		1,200		
203	SP	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	329,986	1 200,00	395 983
			Výkaz výměr: Skladba S1,S2; (7,84+5,841)*24,12		329,986		
204	SP	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,376	2 000,00	4 752
Oddíl			765: Krytina skládaná				86 447
205	SP	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	329,986	55,00	18 149
			Výkaz výměr: S1,S2; (7,84+5,841)*24,12		329,986		
206	H	28329031	folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska	m2	362,984	145,00	52 633
			Výkaz výměr: S1,S2; (7,84+5,841)*24,12		329,986		
			Ztratiné: 10,0 %		32,999		
207	SP	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	383,068	20,00	7 661
			Výkaz výměr: Kontralatě-40x60; 5,841*28+7,84*28		383,068		
208	H	28329303	páska těsnící jednostranně lepicí butylkaučuková pod kontralatě š 50mm	m	390,729	20,00	7 815
			Výkaz výměr: 383,068		383,068		
			Ztratiné: 2,0 %		7,661		
209	SP	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,095	2 000,00	189

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl		766: Konstrukce truhlářské					683 828
210	SP	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	28,000	1 000,00	28 000
			Výkaz výměr: 28		28,000		
211	H	X94	Dveřní křídlo, HPL 2D, 800x1970	kus	12,000	4 000,00	48 000
			Výkaz výměr: 12		12,000		
212	SP	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	28,000	150,00	4 200
			Výkaz výměr: 28		28,000		
213	SP	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	28,000	150,00	4 200
			Výkaz výměr: 28		28,000		
214	H	X95	Kování dveřní, interiér, štítek s klikou	kus	28,000	500,00	14 000
			Výkaz výměr: 28		28,000		
215	H	X96	Kování dveřní, interiér, zámek	kus	28,000	500,00	14 000
			Výkaz výměr: 28		28,000		
216	H	X97	Dveřní křídlo, HPL 2D, 700x1970	kus	15,000	4 000,00	60 000
			Výkaz výměr: 15		15,000		
217	SP	766660461	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	5 000,00	5 000
			Výkaz výměr: OD2.01; 1		1,000		
218	H	X98	Vchodové dveře plastové dvoukřídle s nadsvětlíkem, 1800x2100, 6 komor, 2 těsnění, dvojsklo, probarvený rám	kus	1,000	38 000,00	38 000
			Výkaz výměr: OD2.01; 1		1,000		
219	SP	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	2,000	1 000,00	2 000
			Výkaz výměr: OD2.02; 1		1,000		
			OD1.02; 1		1,000		
220	H	X99	Vchodové dveře plastové jednokřídlové, 900x1975, 6 komor, 2 těsnění, plné, probarvený rám, včetně kování	kus	1,000	24 000,00	24 000
			Výkaz výměr: OD2.02; 1		1,000		
221	SP	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otvíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	5,330	850,00	4 531
			Výkaz výměr: OD2.03; 2,63		2,630		
			O2.06; 2,7		2,700		
222	H	X910	Okno plastové, otvíravé-sklopné, 1250x2100, 6 komor, 3 těsnění, dvojsklo, probarvený rám, oboustranný polep, Uw<1,2W/m2K	kus	1,000	10 500,00	10 500
			Výkaz výměr: OD2.03; 1		1,000		
223	SP	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otvíravých s rámem do zdiva	kus	12,000	800,00	9 600
			Výkaz výměr: O2.01; 4		4,000		
			O2.02; 2		2,000		
			O2.03; 1		1,000		
			O2.04; 2		2,000		
			O1.01; 3		3,000		
224	H	X911	Okno plastové, otvíravé-sklopné, 1250x750, 6 komor, 3 těsnění, dvojsklo, probarvený rám, oboustranný polep, Uw<1,2W/m2K	kus	4,000	6 000,00	24 000
			Výkaz výměr: O2.01; 4		4,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
225	H	X912	Okno plastové, otevíravé-sklopné, 1000x750, 6 komor, 3 těsnění, dvojsklo, probarvený rám, oboustranný polep, Uw<1,2W/m2K	kus	2,000	5 300,00	10 600
Výkaz výměr: O2.02; 2					2,000		
226	H	X913	Okno plastové, otevíravé-sklopné, 1200x750, 6 komor, 3 těsnění, dvojsklo, probarvený rám, oboustranný polep, Uw<1,2W/m2K	kus	1,000	5 500,00	5 500
Výkaz výměr: O2.03; 1					1,000		
227	H	X914	Okno plastové, otevíravé-sklopné, 1200x500, 6 komor, 3 těsnění, dvojsklo, probarvený rám, oboustranný polep, Uw<1,2W/m2K	kus	2,000	4 800,00	9 600
Výkaz výměr: O2.04; 2					2,000		
228	H	X916	Okno plastové, dvoukřídle, otevíravé-sklopné, 2000x1500, 6 komor, 3 těsnění, dvojsklo, probarvený rám, oboustranný polep, Uw<1,2W/m2K	kus	2,000	13 500,00	27 000
Výkaz výměr: O2.05; 2					2,000		
229	SP	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	15,470	800,00	12 376
Výkaz výměr: O2.05; 2*3					6,000		
O1.01; 1,13					1,130		
O1.01; 1,13*3					3,390		
O1.02; 2,25					2,250		
O2.04; 1*1,2					1,200		
O2.07; 1,25*1,2					1,500		
230	H	X917	Okno plastové, otevíravé-sklopné, 1200x2250, 6 komor, 3 těsnění, dvojsklo, probarvený rám, oboustranný polep, Uw<1,2W/m2K	kus	1,000	10 000,00	10 000
Výkaz výměr: O2.6; 1					1,000		
231	H	X918	Vchodové dveře plastové jednokřídlové, 950x2100, 6 komor, 2 těsnění, plné, probarvený rám Uw<1,2W/m2K, včetně kování	kus	1,000	23 000,00	23 000
Výkaz výměr: OD1.02; 1					1,000		
232	H	X919	Okno plastové, otevíravé-sklopné, 750x1500, 6 komor, 3 těsnění, dvojsklo, probarvený rám, oboustranný polep, Uw<1,2W/m2K	kus	1,000	6 000,00	6 000
Výkaz výměr: O1.01; 1					1,000		
233	H	X920	Okno plastové, otevíravé-sklopné, 750x1000, 6 komor, 3 těsnění, dvojsklo, probarvený rám, oboustranný polep, Uw<1,2W/m2K	kus	3,000	5 000,00	15 000
Výkaz výměr: O1.01; 3					3,000		
234	H	X921	Okno plastové, otevíravé-sklopné, 750x1500, 6 komor, 3 těsnění, dvojsklo, probarvený rám, oboustranný polep, Uw<1,2W/m2K	kus	3,000	6 200,00	18 600
Výkaz výměr: O1.01; 3					3,000		
235	H	X922	Okno plastové, dvoukřídle, otevíravé-sklopné, 1500x1500, 6 komor, 3 těsnění, dvojsklo, probarvený rám, oboustranný polep, Uw<1,2W/m2K	kus	1,000	11 500,00	11 500
Výkaz výměr: OS1.02; 1					1,000		
236	H	X925	Okno plastové, otevíravé-sklopné, 1200x1000, 6 komor, 3 těsnění, dvojsklo, probarvený rám, oboustranný polep, Uw<1,2W/m2K	kus	1,000	6 000,00	6 000
Výkaz výměr: O2.04; 1					1,000		
237	SP	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl do 1,0 m	kus	9,000	300,00	2 700

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: Dle tabulky vnitřních parapetů D1.1.117		–		
			O1.01; 7		7,000		
			O2.02; 2		2,000		
238	SP	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	10,000	300,00	3 000
			Výkaz výměr: O1.02; 1		1,000		
			O2.01; 4		4,000		
			O2.03; 1		1,000		
			O2.04; 3		3,000		
			O2.06; 1		1,000		
239	SP	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m	kus	2,000	300,00	600
			Výkaz výměr: O2.05; 2		2,000		
240	H	61144403	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 350mm	m	24,938	250,00	6 234
			Výkaz výměr: Dle tabulky vnitřních parapetů D1.1.117		–		
			O1.01; 0,75*7		5,250		
			O1.02; 1,5*1		1,500		
			O2.01; 1,25*4		5,000		
			O2.02; 1*2		2,000		
			O2.03; 1,2*1		1,200		
			O2.04; 1,2*3		3,600		
			O2.05; 2*2		4,000		
			O2.06; 1*1,2		1,200		
			Ztratiné: 5,0 %		1,188		
241	H	X967	Okno plastové, dvoudílné-výsuvné nahoru a dolů, 1250x1200, 6 komor, 3 těsnění, dvojsklo, probarvený rám, oboustranný polep, Uw<1,2W/m2K	kus	1,000	10 000,00	10 000
			Výkaz výměr: O2.07; 1		1,000		
242	H	X968	Dveřní křídlo, HPL 2D, 800x2275	kus	1,000	4 000,00	4 000
			Výkaz výměr: 1		1,000		
243	SP	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	1,000	300,00	300
			Výkaz výměr: Dle tabulky vnitřních parapetů D1.1.117		–		
			O2.07; 1		1,000		
244	H	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 220mm	m	1,260	250,00	315
			Výkaz výměr: Dle tabulky vnitřních parapetů D1.1.117		–		
			O2.07; 1,2		1,200		
			Ztratiné: 5,0 %		0,060		
245	MP	X969	Kuchyňská linka dl. 2550mm, včetně skříněk a příslušenství D+M	kus	1,000	60 000,00	60 000
			Výkaz výměr: Dle tabulky objektů D1.1.121		–		
			KL1; 1		1,000		
246	MP	X970	Kuchyňská linka dl. 2200mm, včetně skříněk a příslušenství D+M	kus	1,000	55 000,00	55 000
			Výkaz výměr: Dle výpisu objektů D1.1.121		–		
			KL2; 1		1,000		
247	MP	X971	Kuchyňská linka dl. 3500mm, včetně skříněk a příslušenství D+M	kus	1,000	70 000,00	70 000
			Výkaz výměr: Dle výpisu objektů D1.1.121		–		
			KL3; 1		1,000		
248	SP	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	2 500,00	2 500

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: Půdní schody z chodby2.01; 1					1,000		
249	SP	766231121	Montáž prostupového uzávěru k půdním schodům	kus	1,000	1 000,00	1 000
Výkaz výměr: Půdní schody z chodby2.01; 1					1,000		
250	MP	X972	Schody půdní skládací, s prostupovým uzávěrem	kus	1,000	20 000,00	20 000
Výkaz výměr: 1					1,000		
251	SP	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,486	2 000,00	2 972
Oddíl 767: Konstrukce zámečnické							539 469
252	SP	767651112	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop pl přes 6 do 9 m2	kus	1,000	10 000,00	10 000
Výkaz výměr: OD1.01; 1					1,000		
253	SP	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	1,000	200,00	200
Výkaz výměr: OD1.01; 1					1,000		
254	H	X923	Sekční lamelová garážová vrata, 3250x2300, včetně příslušenství	kus	1,000	50 000,00	50 000
Výkaz výměr: OD1.01; 1					1,000		
255	H	X924	Pohon garážových vrat, včetně příslušenství a ovládání	kus	1,000	5 000,00	5 000
Výkaz výměr: 1					1,000		
256	SP	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	11,535	500,00	5 768
Výkaz výměr: Dle výpisu zámečnických prvků D1.1.119 1c/Z; 11,535					– 11,535		
257	H	X973	Madlo ocelové, 50/5mm s povrchovou úpravou RAL 7021 MAT	m	11,535	1 500,00	17 303
Výkaz výměr: Dle výpisu zámečnických prvků D1.1.119 1c/Z; 11,535					– 11,535		
258	SP	767163221	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti	m	34,835	2 000,00	69 670
Výkaz výměr: Dle výpisu zámečnických prvků D.1.1.119 1a/Z; 8,835 1b/Z část na schodišti; 18*4*2					– 8,835 26,000		
259	H	X974	Zábradlí kovové, vnitřní se svislicemi 50/3mm, a kovovým madlem ve výšce 1000mm, s povrchovou úpravou RAL 7021 MAT	m	8,835	4 200,00	37 107
Výkaz výměr: Dle výpisu zámečnických prvků D.1.1.119 1a/Z; 8,835					– 8,835		
260	H	X975	Zábradlí kovové, venkovní se svislicemi 50/3mm, a kovovým madlem ve výšce 1000mm, s povrchovou úpravou RAL 7021 MAT	m	66,517	4 200,00	279 371
Výkaz výměr: Dle výpisu zámečnických prvků D.1.1.119 1b/Z; 66,517					– 66,517		
261	SP	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	31,682	2 000,00	63 364
Výkaz výměr: Dle výpisu zámečnických prvků D.1.1.119 1b/Z s odečtem části pro zábradlí na schodech; 66,517-34,835					– 31,682		
262	SP	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,686	1 000,00	1 686
Oddíl 771: Podlahy z dlaždic							388 209

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
263	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	228,180	60,00	13 691
			Výkaz výměr: Šatna1, skladba P1b; 21,26		21,260		
			Sprchy1, skladba P1b; 16,05		16,050		
			WC, skladba P1b; 2,52		2,520		
			WC, skladba P1b; 2,42		2,420		
			Sprchy2, skladba P1b; 12,15		12,150		
			Šatna2, skladba P1b; 18,28		18,280		
			Šatna rozhodčí skladba P1b; 4,88		4,880		
			Šatna3, skladba P1b; 18,28		18,280		
			WC, skladba P1b; 4,5		4,500		
			Sprchy3, skladba P1b; 12,23		12,230		
			WC, skladba P1b; 2,33		2,330		
			Úklidová místnost, skladba P1b; 1,4		1,400		
			Chodba, skladba P1a; 18,29		18,290		
			Chodba, skladba P2; 2,5*3-0,5*1,2		6,900		
			Klubovna, skladba P2; 42,75		42,750		
			Bufet, skladba P2; 8,74		8,740		
			WC muži, skladba P2; 9,5		9,500		
			Předsíň WC muži, skladba P2; 2,9		2,900		
			WC invalidé, skladba P2; 3,88		3,880		
			WC ženy, skladba P2; 6,35		6,350		
			Předsíň, skladba P2; 4,81		4,810		
			Šatna, skladba P2; 2,66		2,660		
			WC, skladba P2; 1,35		1,350		
			Mezipodesta; 2,5*1,5		3,750		
264	SP	771573112	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 9 ks/m2	m2	228,180	600,00	136 908
			Výkaz výměr: Šatna1, skladba P1b; 21,26		21,260		
			Sprchy1, skladba P1b; 16,05		16,050		
			WC, skladba P1b; 2,52		2,520		
			WC, skladba P1b; 2,42		2,420		
			Sprchy2, skladba P1b; 12,15		12,150		
			Šatna2, skladba P1b; 18,28		18,280		
			Šatna rozhodčí skladba P1b; 4,88		4,880		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Šatna3, skladba P1b; 18,28		18,280		
			WC, skladba P1b; 4,5		4,500		
			Sprchy3, skladba P1b; 12,23		12,230		
			WC, skladba P1b; 2,33		2,330		
			Úklidová místnost, skladba P1b; 1,4		1,400		
			Chodba, skladba P1a; 18,29		18,290		
			Chodba, skladba P2; 2,5*3-0,5*1,2+2,5*1,5		10,650		
			Klubovna, skladba P2; 42,75		42,750		
			Bufet, skladba P2; 8,74		8,740		
			WC muži, skladba P2; 9,5		9,500		
			Předsíň WC muži, skladba P2; 2,9		2,900		
			WC invalidé, skladba P2; 3,88		3,880		
			WC ženy, skladba P2; 6,35		6,350		
			Předsíň, skladba P2; 4,81		4,810		
			Šatna, skladba P2; 2,66		2,660		
			WC, skladba P2; 1,35		1,350		
265	H	59761617	dlažba keramická	m2	246,350	300,00	73 905
			Výkaz výměr: Šatna1, skladba P1b; 21,26		21,260		
			Sprchy1, skladba P1b; 16,05		16,050		
			WC, skladba P1b; 2,52		2,520		
			WC, skladba P1b; 2,42		2,420		
			Sprchy2, skladba P1b; 12,15		12,150		
			Šatna2, skladba P1b; 18,28		18,280		
			Šatna rozhodčí skladba P1b; 4,88		4,880		
			Šatna3, skladba P1b; 18,28		18,280		
			WC, skladba P1b; 4,5		4,500		
			Sprchy3, skladba P1b; 12,23		12,230		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			WC, skladba P1b; 2,33		2,330		
			Úklidová místnost, skladba P1b; 1,4		1,400		
			Chodba, skladba P1a; 18,29		18,290		
			Chodba, skladba P2; 2,5*3-0,5*1,2+1,5*2,5		10,650		
			Klubovna, skladba P2; 42,75		42,750		
			Bufet, skladba P2; 8,74		8,740		
			WC muži, skladba P2; 9,5		9,500		
			Předsíň WC muži, skladba P2; 2,9		2,900		
			WC invalidé, skladba P2; 3,88		3,880		
			WC ženy, skladba P2; 6,35		6,350		
			Předsíň, skladba P2; 4,81		4,810		
			Šatna, skladba P2; 2,66		2,660		
			WC, skladba P2; 1,35		1,350		
			Schodiště obklad schodů; 0,16*29+0,3*29		13,340		
			Ztratiné: 2,0 %		4,830		
266	H	59761416	sokl-dlažba keramická hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	423,895	135,00	57 226
			Výkaz výměr: 124,675/0,3		415,583		
			Ztratiné: 2,0 %		8,312		
267	SP	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	234,990	10,00	2 350
			Výkaz výměr: P1a,b,P2; 234,99		234,990		
268	SP	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 65 do 90 mm	m	124,675	130,00	16 208
			Výkaz výměr: 1.01Chodba; 1,2*2+0,65*2+2,45+0,3+1,4+1,4-1+1+1+0,3+1,5+2,45		14,500		
			1.02Šatna; 4,75*2+4,875*2-0,8-0,8		17,650		
			1.07Šatna; 4,875*2+3,7*2-0,8-1		15,350		
			1.08Šatna rozhodčího; 2,5*2+1,775*2-0,9-0,7		6,950		
			1.09Šatna; 4,875*2+3,7*2-0,8-1		15,350		
			2.01Chodba; 2,5*2+4,75*2+1*2+1,3*2-2,05-1-0,8		15,250		
			2.02Klubovna; 4,75*2+8,75*2-1,25-1		24,750		
			2.10Předsíň; 2,475*2+1,8*2-0,8-0,8-1,15		5,800		
			2.11Šatna; 1,775		1,775		
			Schody; 0,3*5+20*0,29		7,300		
269	SP	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	74,680	430,00	32 112
			Výkaz výměr: 1.03Sprchy; 16,05		16,050		
			1.04WC; 2,52		2,520		
			1.05WC; 2,42		2,420		
			1.06Sprchy; 12,15		12,150		
			1.09WC; 4,5		4,500		
			1.10Sprchy; 12,23		12,230		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			1.11WC; 2,33		2,330		
			1.13Úklidová místnost; 1,4		1,400		
			2.07WC muži; 9,5		9,500		
			2.09WC invalidé; 3,88		3,880		
			2.09WC ženy; 6,35		6,350		
			2.12WC; 1,35		1,350		
270	SP	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	125,250	140,00	17 535
			Výkaz výměr: 1.03Sprchy1, 1.04WC; 4*2+4,75*2-0,8+4*1,325+3*2-0,7*2*2		25,200		
			1.05WC; 1,225*4+0,9*2*2-0,7*2		7,100		
			1.06Sprchy2; 4*2+3,7*2+3+1-0,8-0,7*2		17,200		
			1.09WC; 2,5*2+1,8*2-0,7		7,900		
			1.10Sprchy3; 4+4+1+1+3,7+3,7-0,8-0,7-0,7		15,200		
			1.11WC; 1,225*4+0,9*4-0,7*2		7,100		
			1.13Úklidová místnost; 1,4*2+1+1-0,7		4,100		
			2.07WC muži; 3,05*2+2*2-0,8-0,7*2+1,6*4+0,95*4-0,7*2		16,700		
			2.09WC ženy; 2*2+1,475*2-0,8-0,7*2+4*1,6+4*0,95-2*0,7		13,550		
			2.09WC invalidé; 2,15*2+1,8*2-0,8		7,100		
			2.12WC; 1,5*2+0,9*2-0,7		4,100		
271	SP	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	82,000	50,00	4 100
			Výkaz výměr: 1.03Sprchy; 6		6,000		
			1.04WC; 8		8,000		
			1.05WC; 8		8,000		
			1.06Sprchy; 6		6,000		
			1.09WC; 4		4,000		
			1.10Sprchy; 6		6,000		
			1.11WC; 8		8,000		
			1.13Úklidová místnost; 4		4,000		
			2.07WC muži; 12		12,000		
			2.09WC invalidé; 4		4,000		
			2.09WC ženy; 12		12,000		
			2.12WC; 4		4,000		
272	SP	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	8,000	50,00	400
			Výkaz výměr: 6+2		8,000		
273	SP	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	29,900	100,00	2 990
			Výkaz výměr: Vnitřní schodiště; 1,15*6+ 1,15*20		29,900		
274	SP	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	0,800	50,00	40
			Výkaz výměr: Přechod podlahy z technické místnosti; 0,8		0,800		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
275	H	59054141	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 3x1000mm Výkaz výměr: 29,9 Ztratiné: 5,0 %	m	31,395 29,900 1,495	200,00	6 279
276	H	59054153	profil přechodový mezi dlažbou, laminátovou nebo dřevěnou podlahou Výkaz výměr: 0,8	m	0,800 0,800	150,00	120
277	SP	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm Výkaz výměr: Vnitřní schodiště; 1,15*(5+20)	m	28,750 28,750	350,00	10 063
278	SP	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm Výkaz výměr: Vnitřní schodiště; 1,15*(5+20)	m	28,750 28,750	250,00	7 188
279	SP	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	7,095	1 000,00	7 095
Oddíl			781: Obklady				337 108
280	SP	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem Výkaz výměr: 1.03Sprchy; (4+3,325+3+4,75+2+1,325+1)*2,2-0,8*1,97-0,7*1,97*2 1.04WC; (0,9*2+0,9*2+4*1,325)*2,2-1,97*0,7*2-1,4*0,75 1.05WC; (1,225*4+0,9*4)*2,2-0,7*1,97*2 1.06Sprchy; (4*2+1+1+1,225+3,7+3,7-1,225)*2,2-2*0,7*1,97-0,8*1,97-1*0,75 1.09WC; (1,8*2+2,5*2)*2,2-0,7*1,97 1.10Sprchy; (3,7*2+4*2+1+1)*2,2-0,8*1,97-0,75*1-0,7*1,97*2 1.11WC; (1,225*4+0,9*4)*2,2-0,7*1,97*2 1.13Úklidová místnost; (1*2+1,4*2)*2,2-0,9*2,05 2.02Klubovna obklad nad linkou výšky600mm; 0,6*4,5 2.07Obklad v bufetu nad linkou výšky600mm; 0,6*(1+0,6+0,6+3,126+0,6) 2.07WC muži; (3,05*2+2*2)*2,2-0,7*1,97*2-0,8*1,97+(1,6*4+4*0,95)*2,2-0,7*1,97*2 2.08Předsíň; (1,45*2+2*2)*2,2-0,8*1,97*2 2.09WC ženy; (1,475*2+2*2)*2,2-0,7*1,97*2-0,8*2,02+(1,6*4+0,95*4)*2,2-0,7*1,97*2 2.09WC invalidé; (2,15*2+1,8*2)*2,2-0,8*1,97-1,2*0,75 2.11Šatna; (1,5*2+1,775*2)*2,2-0,8*1,97-0,7*1,97-0,6*1,2 2.12WC; (1,5*2+0,9*2)*2,2-0,7*1,97	m2	299,920 38,346 15,772 15,942 33,196 17,541 33,196 15,942 8,715 2,700 3,556 37,568 12,028 30,598 14,904 10,735 9,181	650,00	194 948
281	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu Výkaz výměr: 299,92	m2	299,920 299,920	50,00	14 996
282	H	59761068	obklad keramický interiér Výkaz výměr: 299,92 Ztratiné: 2,0 %	m2	305,918 299,920 5,998	300,00	91 776
283	SP	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem Výkaz výměr: 1.03Sprchy; 2*2,2 1.06Sprchy; 2*2,2 1.10Sprchy; 2*2,2	m	13,200 4,400 4,400 4,400	50,00	660
284	SP	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem Výkaz výměr: 1.03Sprchy; 4+3,325+1+1+1+0,1+1+1,325+2+4,75 1.04WC; 0,9*6+1,325*4 1.05WC; 6*0,9+1,225*4 1.06Sprchy; 3,7*2+4*2+1+1 1.09WC; 2,5*2+1,8*2 1.10Sprchy; 4*2+2+3,7*2 1.11WC; 4*1,225+6*0,9 1.13Úklidová místnost; 1,4*2+1*2	m	164,625 19,500 10,700 10,300 17,400 8,600 17,400 10,300 4,800	50,00	8 231

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			2.07WC muži; 3,05*2+2*2+6*0,95+1,6*4		22,200		
			2.08Předsíň WC muži; 1,45*2+2*2		6,900		
			2.09WC ženy; 2*2+1,475*2+0,95*6+1,6*4		19,050		
			2.09WC invalidé; 1,8*2+2,15*2		7,900		
			2.11Šatna; 1,775+1,5*2		4,775		
			2.12WC; 1,5*2+0,9*2		4,800		
285	SP	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	46,310	450,00	20 840
			Výkaz výměr: Izolace pod obklady ve sprchách		—		
			1.03Sprchy1; 2,2*(4+1,2+1,2)		14,080		
			1.06Sprchy2; 2,2*(4+1,2+1,2)		14,080		
			1.09WC; 2,2*(1+1)		4,400		
			1.10Sprchy3; 2,2*(4+1,125+1,125)		13,750		
286	SP	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,658	1 000,00	5 658
Oddíl			783: Nátěry				112 254
287	SP	783224101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	299,108	100,00	29 911
			Výkaz výměr: Krokve a bednění; 1,35*22*5,8		172,260		
			Kleštiny; 2,9*44*0,08*2+2,9*2*44*0,16+4*5,8*2*0,08+4*5,8*2*0,16		72,384		
			Sloupky; 6*4*0,16*3,35		12,864		
			Pásky; 0,955*12*2*0,16+0,955*12*2*0,12		6,418		
			Přesah střechy u štítu; 1,35*2*5,5*1		14,850		
			Pozednice; 0,16*1,62+2*0,24*1,62		1,037		
			Vaznice1; 0,16*2*24,12+0,24*2*24,12		19,296		
288	SP	783228111	Lazurovací dvojnásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	299,108	250,00	74 777
			Výkaz výměr: 299,108		299,108		
289	SP	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	27,364	50,00	1 368
			Výkaz výměr: Ocelové zárubně		—		
			(2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)*6		5,688		
			(2*1,97+0,7)*(0,1+2*0,05)*13		12,064		
			(2*1,97+0,7)*(0,125+2*0,05)*2		2,088		
			(2*1,97+0,8)*(0,125+2*0,05)*6		6,399		
			(2*2,1+0,8)*(0,125+2*0,05)*1		1,125		
290	SP	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	27,364	150,00	4 105
			Výkaz výměr: 27,364		27,364		
291	SP	X999	Nátěr ochranný sádrovláknitého podhledu	m2	34,890	60,00	2 093
			Výkaz výměr: Dle výkresu krovu D1.1.107; 34,89		34,890		
Oddíl			784: Malby a tapety				71 281
292	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	674,347	15,00	10 115
			Výkaz výměr: 1.01Chodba mimo schodiště; 2,8*(5,4+1,1*2+1,4*2)+1,1*5,4		35,060		
			1.02Šatana1; (4,875*2+4,75*2)*2,8+21,26		75,160		
			1.03Sprchy1; 0,6*(4*2+1+1+4,75*2)+16,05		27,750		
			1.04WC; 0,6*(0,9*4+4*1,325)+2,52		7,860		
			1.05WC; 0,6*(0,9*4+4*1,225)+2,42		7,520		
			1.06Sprchy2; 0,6*(4*2+1+1+3,7*2)+12,15		22,590		
			1.07Šatna2; 2,8*(4,875*2+3,7*2)+18,28		66,300		
			1.08Šatana rozhodčí; 2,8*(1,775*2+2,5*2)+4,88		28,820		
			1.09WC; 0,6*(2,5*2+1,8*2)+4,5		9,660		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			1.09Šatna3; 2,8*(4,875*2+3,7*2)+18,28		66,300		
			1.10Sprchy3; 0,6*(3,7*2+4*2+1+1)+12,23		22,670		
			1.11WC; 0,6*(4*0,9+4*1,225)+2,33		7,430		
			1.12Technická místnost; 2,8*(9*2+4,75*2)+39,2		116,200		
			1.13Úklidová místnost; 0,6*(1,4*2+1*2)+1,4		4,280		
			2.07Bufet; 3,3*(3,126*2+2,775*2)+8,74		47,687		
			2.07WC muži; 1,1*(2,2*2+2*2+1,6*2)+9,5		22,260		
			2.08Předsíň WC muži; 1,1*(2*2+1,45*2)+2,9		10,490		
			2.09WC ženy; 1,1*(2*2+1,475*2+1,6*2)+6,35		17,515		
			2.10Předsíň; 3,3*(1,8*2+2,475*2)+4,81		33,025		
			2.09WC invalidé; 1,1*(2,15*2+1,8*2)+3,88		12,570		
			2.11Šatna; 1,1*(1,5*2+1,775)+2,66		7,913		
			2.12WC; 1,1*(0,9*2+1,5*2)+1,35		6,630		
			2.01Chodba mimo schodiště; 3*(2,5+2*2)-2,05*2,85+2,5*2		18,658		
293	SP	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	674,347	60,00	40 461
			Výkaz výměr: 674,347		674,347		
294	SP	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	164,218	60,00	9 853
			Výkaz výměr: 2.02Klubovna; 4,417*(4,75*2+9*2)+42,75		164,218		
295	SP	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	164,218	15,00	2 463
			Výkaz výměr: 2.02Klubovna; 4,417*(4,75*2+9*2)+42,75		164,218		
296	SP	784181107	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	41,890	15,00	628
			Výkaz výměr: 1.01Chodba část se schody; 2,8*4,4*2+2,5*2,5+4,4*2,5		41,890		
297	SP	784181109	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	61,730	20,00	1 235
			Výkaz výměr: 2.01Chodba část se schody; 4,7*2*4,2+2,5*4,2+2,5*4,7		61,730		
298	SP	784211117	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	41,890	60,00	2 513
			Výkaz výměr: 1.01Chodba část se schody; 2,8*4,4*2+2,5*2,5+4,4*2,5		41,890		
299	SP	784211119	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných na schodišti v přes 3,80 do 5,00 m	m2	61,730	65,00	4 012
			Výkaz výměr: 61,73		61,730		
Oddíl			V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce				75 000
300	ON	010001000	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000
			Výkaz výměr: Za všechny stavební objekty		-		
			1		1,000		
301	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000
			Výkaz výměr: Za všechny stavební objekty		-		
			1		1,000		
302	ON	012002000	Vytyčení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000
			Výkaz výměr: Za všechny stavební objekty		-		
			1		1,000		
303	ON	011134000	Vyhotovení geometrického plánu	kpl	1,000	10 000,00	10 000

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: Za všechny stavební objekty 1					- 1,000		
304	ON	011144000	Zkouška únosnosti pláně	kpl	1,000	10 000,00	10 000
Výkaz výměr: Za všechny stavební objekty 1					- 1,000		
305	ON	012203000	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	15 000,00	15 000
Oddíl		V03: Zařízení staveniště					255 000
306	ON	030001000	Zařízení staveniště-zřízení	kpl	1,000	50 000,00	50 000
Výkaz výměr: Za všechny stavební objekty; 1					1,000		
307	ON	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	170 000,00	170 000
Výkaz výměr: Za všechny stavební objekty; 1					1,000		
308	ON	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000
Výkaz výměr: Za všechny stavební objekty; 1					1,000		
309	ON	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000
Objekt		SO_02a: Multifunkční hřiště					3 733 179
Oddíl		001: Zemní práce					360 586
310	SP	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 062,000	15,00	15 930
Výkaz výměr: 1062					1 062,000		
311	SP	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	370,250	200,00	74 050
Výkaz výměr: Del výkresu D1.1.211 50% objemu výkopu v dané třídě zeminy; 952,9/2 Odečet ornice; -212,4/2					476,450 - 106,200		
312	SP	122451105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 1000 m3 strojně	m3	370,250	300,00	111 075
Výkaz výměr: Del výkresu D1.1.211 50% objemu výkopu v dané třídě zeminy; 952,9/2 Odečet ornice; -212,4/2					476,450 - 106,200		
313	SP	162451125	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1 119,858	100,00	111 986
Výkaz výměr: Odvoz na mezideponii; 370,25*2+6,279*2+1062*0,2 Odvoz zpět z mezideponie na násypy; 154,4					965,458 154,400		
314	SP	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	1 062,300	15,00	15 935
Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.203; 1062,3					1 062,300		
315	SP	133351102	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	6,279	450,00	2 826
Výkaz výměr: Oplocení a branky; (0,4*0,4*0,9*12+21*0,4*0,4*1,75+0,6*0,8*1,75*2+1*0,6*0,6*2+0,85*0,5*0,5*12)/2					6,279		
316	SP	133451102	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3	m3	6,279	650,00	4 081
Výkaz výměr: 6,279					6,279		
317	SP	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	154,400	100,00	15 440
Výkaz výměr: 154,4					154,400		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
318	SP	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 Výkaz výměr: Naložení zeminy z mezideponie pro zpěté uložení do násypů; 154,4	m3	154,400 154,400	60,00	9 264
Oddíl			002: Zakládání, zpevňování hornin				63 480
319	SP	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15 Výkaz výměr: 12	m3	12,000 12,000	4 000,00	48 000
320	SP	275351121	Zřízení bednění základových patek Výkaz výměr: 0,5*0,4*4*45	m2	36,000 36,000	400,00	14 400
321	SP	275351122	Odstranění bednění základových patek Výkaz výměr: 36	m2	36,000 36,000	30,00	1 080
Oddíl			003: Svislé a kompletní konstrukce				895 721
322	SP	X963	D+M PP síť - velikostí oka 45 x 45 mm a silou 3 mm Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204; 534,5	m2	534,500 534,500	200,00	106 900
323	SP	X964	D+M sloupků-trubky Ø 89 mm, tl. stěny 3,6 mm, délky 6 800 mm, zinkované, poplastované, barva zelená Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204; 33	kus	33,000 33,000	6 500,00	214 500
324	SP	X965	D+M-jekl 100/100/4 mm, délky 6 800 mm, zinkované, poplastované, barva zelená Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204; 4	kus	4,000 4,000	7 500,00	30 000
325	SP	X983	D+M sloupků na příruby-trubky Ø 89 mm, tl. stěny 3,6 mm, délky 2000 mm, zinkované, poplastované, barva zelená Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204; 16	kus	16,000 16,000	5 000,00	80 000
326	SP	X984	D+M příruby P8 200/200mm kotvené chemickou kotvou Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204; 16	kus	16,000 16,000	100,00	1 600
327	SP	X985	D+M kotevní desky na oplocení P5 200/980mm Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204; 25	kus	25,000 25,000	150,00	3 750
328	SP	X986	D+M kotevní desky na oplocení P5 100/980mm Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204; 12	kus	12,000 12,000	140,00	1 680
329	SP	X987	D+M vodící trubky průměru 32mm tl, stěny 2,6mm, zinkované, poplastované Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204; 275	m	275,000 275,000	830,00	228 250
330	SP	X988	Montáž dřevěné fošny do kotevních desek Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204; 0,18*401,15	m2	72,207 72,207	1 200,00	86 648
331	H	60511125	řezivo stavební fošny Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204; 72,207*0,04 Ztratné: 5,0 %	m3	3,033 2,888 0,144	12 000,00	36 392
332	SP	X989	D+M branky 3000/2000mm, integrované do oplocení, z jeklů, opatřené zeleným nátěrem Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204; 2	kus	2,000 2,000	15 000,00	30 000
333	SP	X990	D+M vstupní dvoukřídlé branky, 1400/2000mm, z jeklů a svařované ocelové zinkované sítě, opatřené zeleným nátěrem, klika-klika, zámek Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204; 1	kus	1,000 1,000	15 000,00	15 000

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
334	SP	X991	D+M sloupů osvětlení 9,2m, trubky průměru 89mm, tl. stěny 5mm, zinkované, zelený nátěr Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204; 2	kus	2,000 2,000	16 000,00	32 000
335	SP	X992	D+M sloupů osvětlení 7,2m, trubky průměru 89mm, tl. stěny 5mm, zinkované, zelený nátěr Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204; 2	kus	2,000 2,000	14 500,00	29 000
Oddíl			005: Komunikace pozemní	2 309 731			
336	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.203 frakce0/64; 1062,3	m2	1 062,300 1 062,300	195,00	207 149
337	SP	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.203 frakce0/32; 1062,3	m2	1 062,300 1 062,300	65,00	69 050
338	SP	X928	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 17 mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.203 frakce0/4; 1062,3	m2	1 062,300 1 062,300	60,00	63 738
339	SP	X929	Asfaltový koberec drenážní, tl. 40 mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.203; 1062,3	m2	1 062,300 1 062,300	400,00	424 920
340	SP	X930	Asfaltový koberec drenážní, tl. 30 mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.203; 1062,3	m2	1 062,300 1 062,300	350,00	371 805
341	SP	X931	Elastická vrstva t. 30 mm- EPP pěna pod umělou travu Výkaz výměr: Dle D.1.1.203; 1062,3	m2	1 062,300 1 062,300	350,00	371 805
342	SP	X932	Umělý trávník 5. generace - s nízkým vlasem, 23 mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.203; 1062,3	m2	1 062,300 1 062,300	550,00	584 265
343	SP	X934	Lajnování volejbalového hřiště Výkaz výměr: 3	kus	3,000 3,000	10 000,00	30 000
344	SP	X935	Lajnování tenisového hřiště Výkaz výměr: 1	kus	1,000 1,000	12 000,00	12 000
345	SP	X936	Lajnování basketbalového hřiště Výkaz výměr: 1	kus	1,000 1,000	15 000,00	15 000
346	SP	X937	Lajnování hřiště na házenou Výkaz výměr: 1	kus	1,000 1,000	18 000,00	18 000
347	SP	X938	Lajnování hřiště na malou kopanou Výkaz výměr: 1	kus	1,000 1,000	18 000,00	18 000
348	SP	X939	D+M hliníkových sloupků na tenis, včetně zemního pouzdra s krytkami, integrované skryté napínací zařízení, snímatelná klika Výkaz výměr: 1pár; 1	pár	1,000 1,000	12 000,00	12 000
349	SP	X940	D+M síť na tenis Výkaz výměr: 1	kus	1,000 1,000	2 000,00	2 000
350	SP	X941	D+M hliníkových sloupků pro volejbal o průměru 83 mm, zasouvací do pouzder, včetně pouzder a víček, hloubka zasunutí 350 mm, sloupek bude umožňovat různé výškové nastavení sítě - volejbal, nohejbal Výkaz výměr: 3 páry; 3	pár	3,000 3,000	5 000,00	15 000

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
351	SP	X942	D+M síť na volejbal	kus	3,000	5 000,00	15 000
Výkaz výměr: 3					3,000		
352	SP	X943	D+M koše na basketbal-zinkovaná ocelová konstrukce - jekl 120x120 mm včetně zemního pouzdra. Vysazení kce 1,65 m, stojný sloupek bude vybaven mechanismem pro výškové nastavení desky (2600 - 3050 mm)	kus	2,000	25 000,00	50 000
Výkaz výměr: 2					2,000		
353	SP	X944	D+M Branky 3x2 m pro házenou, hlavní rám branky svařený z hliníkového profilu 80x80 mm., skládací síťové podpěry z galvanizované oceli, síť připevněna přes síťové podpěry, včetně sítě, včetně zemního pouzdra s adaptérem, ukotvení branky a víčka	kus	2,000	15 000,00	30 000
Výkaz výměr: 2					2,000		
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání							36 461
354	SP	916331112	Osazení zahradního obručníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	92,000	200,00	18 400
Výkaz výměr: Dle D.1.1.203; 44+24*2					92,000		
355	H	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	93,840	120,00	11 261
Výkaz výměr: Dle D.1.1.203; 44+24*2					92,000		
Ztratné: 2,0 %					1,840		
356	SP	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	136,000	50,00	6 800
Výkaz výměr: 44*1+44*1+24*1+24*1					136,000		
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí							15 208
357	SP	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	152,077	100,00	15 208
Oddíl 762: Konstrukce tesařské							5 780
358	SP	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	2,890	2 000,00	5 780
Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204; 2,89					2,890		
Oddíl 783: Nátěry							46 212
359	SP	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	144,414	80,00	11 553
Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204; 0,18*401,15*2					144,414		
360	SP	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	288,828	120,00	34 659
Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.204 proveden dvakrát; 0,18*401,15*2*2					288,828		
Objekt SO_02b: Běžecká trať							1 266 112
Oddíl 001: Zemní práce							84 598
361	SP	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	88,700	200,00	17 740
Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.205 50% výkopu v dané třídě zeminy; 0,5*297,4-0,2*600/2					88,700		
362	SP	122451104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	88,700	300,00	26 610
Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.205 50% výkopu v dané třídě zeminy; 0,5*297,4-0,2*600/2					88,700		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
363	SP	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.205; 600	m2	600,000 600,000	15,00	9 000
364	SP	162451125	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 Výkaz výměr: Odvoz na mezideponii; 297,4 Odvoz zpět do násypů; 5,8	m3	303,200 297,400 5,800	100,00	30 320
365	SP	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.205 odvoz zpět ze mezideponie; 5,8	m3	5,800 5,800	60,00	348
366	SP	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.205; 5,8	m3	5,800 5,800	100,00	580
Oddíl 005: Komunikace pozemní							1 110 001
367	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.212 frakce0/64; 553,30	m2	553,300 553,300	195,00	107 894
368	SP	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.212 frakce0/32; 553,30	m2	553,300 553,300	65,00	35 965
369	SP	X946	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 17 mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.212 frakce0/4; 553,30	m2	553,300 553,300	60,00	33 198
370	SP	X947	Asfaltový koberec drenážní, tl. 40 mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.212; 553,30	m2	553,300 553,300	400,00	221 320
371	SP	X948	Asfaltový koberec drenážní, tl. 30 mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.212; 553,30	m2	553,300 553,300	350,00	193 655
372	SP	X949	Umělý dvouvrstvý polyuretanový povrch tl. 13mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.212; 553,30	m2	553,300 553,300	900,00	497 970
373	SP	X952	Lajnování běžecké plochy, 4 dráhy dl. 100m Výkaz výměr: 1	kus	1,000 1,000	20 000,00	20 000
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání							68 572
374	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou Výkaz výměr: Dle D.1.1.212; 110*2+5,03+2,03	m	227,060 227,060	200,00	45 412
375	H	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.212; 110*2+5,03+2,03 Ztratné: 2,0 %	m	231,601 227,060 4,541	100,00	23 160
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí							2 941
376	SP	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	29,407	100,00	2 941
Objekt SO_02c: Skok daleký							41 504
Oddíl 002: Zakládání, zpevňování hornin							1 548
377	SP	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m Výkaz výměr: Dle D.1.1.212; 24	m2	24,000 24,000	30,00	720

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
378	H	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	27,600	30,00	828
			Výkaz výměr: Dle D.1.1.212; 24		24,000		
			Ztratiné: 15,0 %		3,600		
Oddíl		005: Komunikace pozemní					12 312
379	SP	X953	Dodávka a uložení písku pro doskočiště	m3	8,760	1 200,00	10 512
			Výkaz výměr: Tl. pískové vrstvy 365mm; 0,365*24		8,760		
380	SP	564811011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	24,000	75,00	1 800
			Výkaz výměr: Dle D.1.1.212 frakce0/32; 24		24,000		
Oddíl		006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					7 666
381	SP	632451024	Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	0,415	400,00	166
			Výkaz výměr: Podklad pod odrazové břevno; 1,22*0,34		0,415		
382	SP	X954	Odrázové břevno 1220x340x100 mm uložené do hliníkového základového rámu D+M	kus	1,000	7 500,00	7 500
			Výkaz výměr: Dle D.1.1.212; 1		1,000		
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání					19 713
383	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	19,000	250,00	4 750
			Výkaz výměr: Dle D.1.1.212; 8*2+3		19,000		
384	H	59217008	obrubník s pryžovou hranou 1000x80x200mm	m	19,950	750,00	14 963
			Výkaz výměr: Dle D.1.1.212; 8*2+3		19,000		
			Ztratiné: 5,0 %		0,950		
Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se sutí					265
385	SP	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	2,654	100,00	265
Objekt		SO_02d: Skok vysoký					365 122
Oddíl		001: Zemní práce					10 903
386	SP	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	110,000	29,00	3 190
			Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.206; 110		110,000		
387	SP	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	5,250	350,00	1 838
			Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.206 předpoklad 50% výkopu pro danou třídu zeminy; (32,5-110*0,2)/2		5,250		
388	SP	122451101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	5,250	500,00	2 625
			Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.206 předpoklad 50% výkopu pro danou třídu zeminy; (32,5-110*0,2)/2		5,250		
389	SP	162451125	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	32,500	100,00	3 250
			Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.206 předpoklad 50% výkopu pro danou třídu zeminy; 32,5		32,500		
Oddíl		005: Komunikace pozemní					227 880
390	SP	X957	Umělý dvouvrstvý polyuretanový povrch tl. 13mm	m2	108,000	1 000,00	108 000
			Výkaz výměr: Dle D.1.1.213; 108		108,000		
391	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	108,000	225,00	24 300
			Výkaz výměr: Dle D.1.1.213 frakce0/64; 108		108,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
392	SP	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.213 frakce0/32; 108	m2	108,000 108,000	75,00	8 100
393	SP	X958	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 17 mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.213 frakce0/4; 108	m2	108,000 108,000	60,00	6 480
394	SP	X959	Asfaltový koberec drenážní, tl. 40 mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.213; 108	m2	108,000 108,000	400,00	43 200
395	SP	X960	Asfaltový koberec drenážní, tl. 30 mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.213; 108	m2	108,000 108,000	350,00	37 800
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				125 792
396	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou Výkaz výměr: Dle D.1.1.213; 12*2+9*2	m	42,000 42,000	250,00	10 500
397	H	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm Výkaz výměr: Dle D.1.1.213; 12*2+9*2 Ztratiné: 5,0 %	m	44,100 42,000 2,100	120,00	5 292
398	ON	X993	Dopadová matrace 3000x5000x600mm, včetně hliníkového roštu	kus	1,000	40 000,00	40 000
399	ON	X994	Ochranný pojízdný kryt, rozměry 3500x5500x750-900mm, hliníkový rám opláštěný polykarbonátem	kus	1,000	50 000,00	50 000
400	ON	X995	Stojan na laťku-kovový podstavec tvar T	pár	1,000	15 000,00	15 000
401	ON	X996	Laťka duralová, dl. 4m, kruhový profil	kus	1,000	5 000,00	5 000
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí				547
402	SP	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	5,475	100,00	547
Objekt			SO_03.1: Opěrná stěna 1				2 456 578
Oddíl			001: Zemní práce				321 366
403	SP	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně Výkaz výměr: Zemní práce za stavební objekty S03_1,2,3 Dle údajů souhrnné technické zprávy objem v dané třídě zeminy 50%; 0,5*652,99 Dolamování; -10 Odečet rýhy pro stěnu OS3; -24,3/2	m3	304,345 — 326,495 - 10,000 - 12,150	200,00	60 869
404	SP	122451105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 1000 m3 strojně Výkaz výměr: Zemní práce za stavební objekty S03_1,2,3 Dle údajů souhrnné technické zprávy objem v dané třídě zeminy 50%; 0,5*652,99 Dolamování; -10 Odečet rýhy pro stěnu OS3; -24,3/2	m3	304,345 — 326,495 - 10,000 - 12,150	220,00	66 956
405	SP	128511101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 Výkaz výměr: Předpoklad dolamování 20m3; 20	m3	20,000 20,000	800,00	16 000
406	SP	162451125	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1 084,690	100,00	108 469

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: Odvoz na mezideponii; 652,99					652,990		
Odvoz zpět na zásypy a násypy; 456					456,000		
Odečet rýhy pro stěnu OS3 zahrnuto ve výkopu ustěny; -24,3					- 24,300		
407	SP	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	431,700	60,00	25 902
Výkaz výměr: Odvoz zpět na zásypy a násypy; 456					456,000		
Odečet zásypu rýhy šterkem pro stěnu OS3; -24,3					- 24,300		
408	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	431,700	100,00	43 170
Výkaz výměr: Odvoz zpět na zásypy a násypy; 456					456,000		
Odečet zásypu šterkem rýhy pro stěnu OS3; -24,3					- 24,300		
Oddíl			002: Zakládání, zpevňování hornin				26 600
409	SP	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	70,000	350,00	24 500
Výkaz výměr: Drenáž za opěrnou zdí dle D.1.1.311; 70					70,000		
410	SP	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	70,000	30,00	2 100
Výkaz výměr: Drenáž za opěrnou zdí dle D.1.1.311; 70					70,000		
Oddíl			003: Svislé a kompletní konstrukce				1 961 040
411	SP	327324127	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30	m3	153,290	4 000,00	613 160
Výkaz výměr: Dle výkazu D.1.1.311; 153,29					153,290		
412	SP	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	473,066	800,00	378 452
Výkaz výměr: OS1.5; 2,2*2*4,85					21,340		
OS2.5; 3,8*2*57,856-0,5*57,856					410,778		
OS3.5; 4,9*2*4,403-0,5*4,403					40,948		
413	SP	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	473,065	300,00	141 920
Výkaz výměr: 473,065					473,065		
414	SP	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D do 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	5,676	45 000,00	255 413
Výkaz výměr: Dle výkazu D.1.1.311; 3,702+1,703566					5,406		
Ztratiné: 5,0 %					0,270		
415	SP	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	12,713	45 000,00	572 095
Výkaz výměr: Dle výkazu D.1.1.311; 10,885+1,22284					12,108		
Ztratiné: 5,0 %					0,605		
Oddíl			005: Komunikace pozemní				22 156
416	SP	597961111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z prefabrikátů	m	34,086	650,00	22 156
Výkaz výměr: Dle výkazu D.1.1.311; 34,086					34,086		
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí				9 813
417	SP	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	49,066	200,00	9 813
Oddíl			711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu				43 828
418	SP	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií s textilií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	196,064	180,00	35 292
Výkaz výměr: OS1.5; 2,2*4,85					10,670		
OS2.5; 2,9*57,856					167,782		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
OS3.5; 4*4,403					17,612		
419	SP	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	70,000	120,00	8 400
Výkaz výměr: Drenáž za opěrnou zdí dle D.1.1.311; 70					70,000		
420	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,137	1 000,00	137
Oddíl 767: Konstrukce zámečnické							71 774
421	SP	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	11,356	1 800,00	20 441
Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.311 prvek Z01; 11,356					11,356		
422	SUB	X9111	Zábradlí kovové, venkovní se svislicemi 50/3mm, a kovovým madlem ve výšce 1000mm, s povrchovou úpravou RAL 7021 MAT	m	11,356	4 500,00	51 102
Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.311 prvek Z01; 11,356					11,356		
423	SP	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,232	1 000,00	232
Objekt SO_03.2: Opěrná stěna 2							456 008
Oddíl 002: Zakládání, zpevňování hornin							4 788
424	SP	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	12,600	30,00	378
Výkaz výměr: Dle D.1.1.321; 12,6					12,600		
425	SP	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	12,600	350,00	4 410
Výkaz výměr: Dle D.1.1.321; 12,6					12,600		
Oddíl 003: Svislé a kompletní konstrukce							361 907
426	SP	327324127	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30	m3	25,610	4 000,00	102 440
Výkaz výměr: Dle výkazu D.1.1.321; 25,61					25,610		
427	SP	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	86,520	800,00	69 216
Výkaz výměr: OS2m; 2,7*2*4,2 OS2.5m; 3,8*2*4,2-0,5*4,2 OS3m; 4,2*2*4,3-4,2*0,5					22,680 29,820 34,020		
428	SP	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	86,520	300,00	25 956
Výkaz výměr: 86,52					86,520		
429	SP	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D do 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,980	45 000,00	44 105
Výkaz výměr: Dle výkazu D.1.1.321; 0,58615+0,34729 Ztratiné: 5,0 %					0,933 0,047		
430	SP	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	2,671	45 000,00	120 190
Výkaz výměr: Dle výkazu D.1.1.321; 0,182636+1,193813+1,167256 Ztratiné: 5,0 %					2,544 0,127		
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí							1 324
431	SP	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	6,621	200,00	1 324
Oddíl 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu							8 351
432	SP	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	12,600	120,00	1 512
Výkaz výměr: Dle D.1.1.321; 12,6					12,600		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
433	SP	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	37,800	180,00	6 804
			Výkaz výměr: OS2m; 4,2*2,7 OS2,5m; 2,9*4,2 OS3m; 3,4*4,2		11,340 12,180 14,280		
434	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,026	1 350,00	35
Oddíl		767: Konstrukce zámečnické					79 637
435	SP	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,257	1 000,00	257
436	SP	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	12,600	1 800,00	22 680
			Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.321 prvek Z02; 12,6		12,600	1,00	
437	SUB	X9113	Zábradlí kovové, venkovní se svislicemi 50/3mm, a kovovým madlem ve výšce 1000mm, s povrchovou úpravou RAL 7021 MAT	m	12,600	4 500,00	56 700
			Výkaz výměr: 12,6		12,600		
Objekt		SO_03.3: Opěrná stěna 3					957 512
Oddíl		001: Zemní práce					18 098
438	SP	132451252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně	m3	24,131	650,00	15 685
			Výkaz výměr: Výkop pro podsyp pod opěrné stěny dle výkresu D1.1.331; 0,5*1*23,6+0,5*1,3*18,97		24,131		
439	SP	162451125	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	24,130	100,00	2 413
			Výkaz výměr: Odvoz na mezideponii; 24,13		24,130		
Oddíl		002: Zakládání, zpevňování hornin					55 506
440	SP	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	50,817	350,00	17 786
			Výkaz výměr: Drenáž za opěrnou zdí dle D.1.1.331; 50,817		50,817		
441	SP	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	50,817	30,00	1 525
			Výkaz výměr: Drenáž za opěrnou zdí dle D.1.1.331; 50,817		50,817		
442	SP	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	24,131	1 500,00	36 196
			Výkaz výměr: Podsyp pod opěrné stěny dle výkresu D1.1.331; 0,5*1*23,6+0,5*1,3*18,97		24,131		
Oddíl		003: Svislé a kompletní konstrukce					465 556
443	SP	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D do 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	3,215	45 000,00	144 678
			Výkaz výměr: Dle výkazu D.1.1.331; 3,061958 Ztratiné: 5,0 %		3,062 0,153		
444	SP	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	163,708	800,00	130 966
			Výkaz výměr: Dle D.1.1.331 OS1m; 1,7*2*23,6 OS1.5m; 2,2*2*18,97		- 80,240 83,468		
445	SP	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	163,708	300,00	49 112
			Výkaz výměr: 163,708		163,708		
446	SP	327324127	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30	m3	35,200	4 000,00	140 800

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: Dle výkazu D.1.1.331; 35,2					35,200		
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí							13 252
447	SP	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	66,262	200,00	13 252
Oddíl 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu							19 901
448	SP	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilíí svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	81,854	180,00	14 734
Výkaz výměr: Dle D.1.1.331					—		
OS1m; 1,7*23,6					40,120		
OS1.5m; 2,2*18,97					41,734		
449	SP	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	42,570	120,00	5 108
Výkaz výměr: Dle D.1.1.331; 42,57					42,570		
450	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,059	1 000,00	59
Oddíl 767: Konstrukce zámečnické							385 198
451	SP	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	46,240	1 800,00	83 232
Výkaz výměr: Z03.1; 46,24					46,240		
452	H	X926	Venkovní ocelové zábradlí se svislicemi 50/3 mm, rozestup mezi svislicemi 125mm a kovovým madlem 50/5 mm ve výšce 1000mm	m	46,240	4 500,00	208 080
Výkaz výměr: Z03.1; 46,24					46,240		
453	SP	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	46,240	500,00	23 120
Výkaz výměr: Z03.1; 46,24					46,240		
454	H	X927	Venkovní ocelová madla kruhového průřezu o průměru 50 mm.	m	46,240	1 500,00	69 360
Výkaz výměr: Z03.1; 46,24					46,240		
455	SP	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,406	1 000,00	1 406
Objekt SO_04: Zpevněné plochy							966 565
Oddíl 001: Zemní práce							265 550
456	SP	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	845,000	15,00	12 675
Výkaz výměr: Skrávka u zpevněných ploch dle situace v č.102; 57+666+122					845,000		
457	SP	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	176,000	200,00	35 200
Výkaz výměr: Dle bilance zemních prací výkresu č.102 předpoklad 50% výkopů v dané třídě zeminy; 0,5*521					260,500		
Odečet ornice; -845*0,2/2					- 84,500		
458	SP	122451105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 1000 m3 strojně	m3	176,000	300,00	52 800
Výkaz výměr: Dle bilance zemních prací výkresu č.102 předpoklad 50% výkopů v dané třídě zeminy; 176					176,000		
459	SP	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	385,000	100,00	38 500
Výkaz výměr: Dle výkazu bilance zemních prací výkresu č.102; 621					621,000		
odečet objemu ornice(zahrnuto v sadových úpravách); -1180*0,2					- 236,000		
460	SP	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	845,000	15,00	12 675

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: Dle výkresu č.102, výkazu legendy ploch skladba S1 příjezd k hřišti; 666		666,000		
			Dle výkresu č.102 výkazu legendy ploch skladba S2 asfaltový povrch; 57		57,000		
			Dle výkresu č.102 výkazu legendy ploch skladba S3; 122		122,000		
461	SP	162451125	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	906,000	100,00	90 600
			Výkaz výměr: Dle výkresu č.102 výkazu zemních prací odvoz na mezideponii; 521		521,000		
			Dle výkresu č.102 výkazu zemních prací dovoz zeminy z mezideponie na násypy a odečet ornice; 621-0,2*1180		385,000		
462	SP	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	385,000	60,00	23 100
			Výkaz výměr: Dle výkresu č.102 výkazu zemních prací dovoz zeminy z mezideponie na násypy s odečtem ornice(zahmuté v sadových úpraváchSO_07); 621-1180*0,2		385,000		
Oddíl 005: Komunikace pozemní							534 754
463	SP	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	666,400	250,00	166 600
			Výkaz výměr: Dle výkresu č.102, výkazu legendy ploch skladba S1 příjezd k hřišti; 666,4		666,400		
464	SP	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	666,400	325,00	216 580
			Výkaz výměr: Dle výkresu č.102, výkazu legendy ploch skladba S1 příjezd k hřišti; 666,4		666,400		
465	SP	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	56,570	390,00	22 062
			Výkaz výměr: Dle výkresu č.102, výkazu legendy ploch skladba S2 asfaltový povrch; 56,57		56,570		
466	SP	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	56,570	25,00	1 414
			Výkaz výměr: Dle výkresu č.102, výkazu legendy ploch skladba S2 asfaltový povrch; 56,57		56,570		
467	SP	564930412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	56,570	200,00	11 314
			Výkaz výměr: Dle výkresu č.102, výkazu legendy ploch skladba S2 asfaltový povrch; 56,57		56,570		
468	SP	573451113	Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 2,1 kg/m2 s posypem	m2	56,570	75,00	4 243
			Výkaz výměr: Dle výkresu č.102, výkazu legendy ploch skladba S2 asfaltový povrch; 56,57		56,570		
469	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	121,930	260,00	31 702
			Výkaz výměr: Dle výkresu č.102, výkazu legendy ploch skladba S3 bezbariérový chodník; 121,93		121,930		
470	SP	596811122	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 100 do 300 m2	m2	121,930	300,00	36 579
			Výkaz výměr: Dle výkresu č.102, výkazu legendy ploch skladba S3 bezbariérový chodník; 121,93		121,930		
471	H	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	121,513	350,00	42 529
			Výkaz výměr: Dle výkresu č.102, výkazu legendy ploch skladba S3 bezbariérový chodník; 121,93-2,8		119,130		
			Ztratné: 2,0 %		2,383		
472	H	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	2,884	600,00	1 730

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: Dlažba pro nevidomé na začátku a konci chodníku; 7*0,4					2,800		
Ztratiné: 3,0 %					0,084		
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání							156 796
473	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	180,330	250,00	45 083
Výkaz výměr: Dle výkresu č.102; 50,99+28,9+18,18+72,66+9,6					180,330		
474	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	174,145	200,00	34 829
Výkaz výměr: Dle výkresu č.102; 50,99+28,9+18,18+72,66					170,730		
Ztratiné: 2,0 %					3,415		
475	H	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	9,792	150,00	1 469
Výkaz výměr: Dle výkresu č.102; 9,6					9,600		
Ztratiné: 2,0 %					0,192		
476	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	29,000	200,00	5 800
Výkaz výměr: Dle výkresu č.102; 29					29,000		
477	H	59217008	obrubník betonový 1000x80x200mm	m	29,580	150,00	4 437
Výkaz výměr: Dle výkresu č.102; 29					29,000		
Ztratiné: 2,0 %					0,580		
478	SP	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	72,660	300,00	21 798
Výkaz výměr: Dle výkresu č.102 podél obrubníku u příjezdu k hřišti; 72,66					72,660		
479	H	59227029	žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	74,113	400,00	29 645
Výkaz výměr: Dle výkresu č.102 podél obrubníku u příjezdu k hřišti; 72,66					72,660		
Ztratiné: 2,0 %					1,453		
480	SP	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	500,00	1 500
Výkaz výměr: Dle výkresu č.102; 3					3,000		
481	SP	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	1 050,00	3 150
Výkaz výměr: Dle výkresu č.102; 3					3,000		
482	H	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	695,00	2 085
Výkaz výměr: Dle výkresu č.102; 3					3,000		
483	H	X961	Dopravní značka IP 11b parkoviště, základní velikost	kus	2,000	2 000,00	4 000
Výkaz výměr: Dle výkresu č.102 značka na parkovišti u hřiště; 2					2,000		
484	H	X962	Dopravní značka IP12+O1 základní velikost	kus	1,000	3 000,00	3 000
Výkaz výměr: Značka u vjezdu do areálu; 1					1,000		
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí							9 465
485	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	94,654	100,00	9 465
Objekt SO_05: Kanalizační a vodovodní přípojka							507 663
Oddíl 721: Kanalizace							374 146
486	SUB	X9108	Kanalizační přípojka-samostatný rozpočet a výkaz	soubor	1,000	374 146,47	374 146

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			722: Vodovod				133 517
487	SUB	X9109	Vodovodní přípojka-samostatný rozpočet a výkaz	soubor	1,000	133 516,62	133 517
Objekt			SO_06: Oplocení areálu				430 930
Oddíl			001: Zemní práce				37 000
488	SP	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	148,000	250,00	37 000
			Výkaz výměr: 185*0,8				148,000
Oddíl			003: Svislé a kompletní konstrukce				327 239
489	SP	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	185,000	400,00	74 000
			Výkaz výměr: Dle výkazu výkresu D1.1.602; 185				185,000
490	H	X980	Sloupek plotový, ocel+PVC v tmavě zelené barvě, dl. 2400mm, d=60 mm, s horní koncovkou	kus	185,000	350,00	64 750
			Výkaz výměr: Dle výkazu výkresu D1.1.602; 185				185,000
491	SP	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	420,940	120,00	50 513
			Výkaz výměr: Dle výkresu D1.1.602; 420,94				420,940
492	H	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	1 262,820	3,00	3 788
			Výkaz výměr: Dle výkazu výkresu D1.1.602 3napínací dráty; 420,94*3				1 262,820
493	H	31327506	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1800mm	m	420,940	200,00	84 188
			Výkaz výměr: 420,94				420,940
494	SP	X981	D+M vjezdové brány dvoukřídlé š. 3500mm, včetně dodávky a montáže nosných sloupků	kus	1,000	20 000,00	20 000
			Výkaz výměr: Dle výkazu výkresu D1.1.602; 1				1,000
495	SP	X982	D+M branky, š 1000mm, včetně dodávky a montáže nosných sloupků	kus	3,000	10 000,00	30 000
			Výkaz výměr: Dle výkazu výkresu D1.1.602; 3				3,000
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 195
496	SP	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	420,900	50,00	21 045
			Výkaz výměr: 420,9				420,900
497	SP	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 4 do 6 m2	kus	1,000	500,00	500
			Výkaz výměr: 1				1,000
498	SP	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2	kus	3,000	300,00	900
			Výkaz výměr: 3				3,000
499	SP	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	185,000	150,00	27 750
			Výkaz výměr: 185				185,000
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se suti				16 496
500	SP	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	32,355	150,00	4 853
501	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	323,550	15,00	4 853
			Výkaz výměr: Předpoklad 10Km; 10*32,355				323,550
502	SP	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	33,947	200,00	6 789
Objekt			SO_07: Parkové úpravy				201 850
Oddíl			001: Zemní práce				201 376

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
503	SP	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Výkaz výměr: Založení trávníků v ploše dle. výkresu 104; 1180	m2	1 180,000 1 180,000	50,00	59 000
504	H	00572410	osivo směs travní parková, 1kg/50m2 trávníku Výkaz výměr: 1180/50	kg	23,600 23,600	150,00	3 540
505	SP	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm Výkaz výměr: 15	kus	15,000 15,000	1 500,00	22 500
506	SP	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně Výkaz výměr: 30	m2	30,000 30,000	100,00	3 000
507	SP	112251101	Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm Výkaz výměr: 15	kus	15,000 15,000	500,00	7 500
508	SP	184004412	Výsadba sazenic stromů v přes 1500 do 3000 mm do jamky D 500 mm hl 500 mm Výkaz výměr: 15	kus	15,000 15,000	100,00	1 500
509	SP	183104514	Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 500 mm hl 600 mm v půdě nezabuřené zemině 4 Výkaz výměr: 15	kus	15,000 15,000	100,00	1 500
510	SP	184004915	Příplatek za donesení hlíny do jamky D 500 mm hl 600 mm Výkaz výměr: 15	kus	15,000 15,000	100,00	1 500
511	H	X9100	Sazenice stromu v 1,5-3m Výkaz výměr: 15	kus	15,000 15,000	1 200,00	18 000
512	SP	X9101	Odvoz a likvidace kácených dřevin a kořenů Výkaz výměr: 1	soubor	1,000 1,000	3 096,00	3 096
513	SP	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně Výkaz výměr: Dle výkresu č.102; 1180	m2	1 180,000 1 180,000	40,00	47 200
514	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 Výkaz výměr: Naložení ornice z mezideponie a odvoz zpět na stavbu; 1180*0,2	m3	236,000 236,000	40,00	9 440
515	SP	162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Výkaz výměr: Dovezení ornice z mezideponie zpět na stavbu; 236	m3	236,000 236,000	100,00	23 600
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se suti				474
516	SP	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy do 100 m	t	0,474	1 000,00	474
Objekt			SO_08: Demolice stávající tribuny				71 189
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				54 500
517	SP	981011111	Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním Výkaz výměr: Dle technické zprávy dokumentace D1.1.801; 545	m3	545,000 545,000	100,00	54 500
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se suti				16 689
518	SP	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	21,255	150,00	3 188
519	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km Výkaz výměr: Předpoklad 10Km; 10*21,255	t	212,550 212,550	15,00	3 188

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
520	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	16,805	500,00	8 403
			Výkaz výměr: 21,255-4,45		16,805		
521	SP	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,050	3 000,00	150
			Výkaz výměr: Dle technické zprávy dokumentace D1.1.801; 0,05		0,050		
522	SP	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,400	400,00	1 760
			Výkaz výměr: Dle technické zprávy dokumentace D1.1.801; 2*2,2		4,400		

Figura

Výraz

Hodnota

Popis

SEZNAM PODDODAVATELŮ

„Velká Losenice – úpravy hřiště za ZŠ“

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ)

Zadavatel	
Název:	Obec Velká Losenice
Sídlo:	Velká Losenice 360, 592 11 Velká Losenice
IČ:	00295655
Účastník	
Název:	STAREDO s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě
Statutární zástupce/osoba oprávněná za účastníka jednat:	Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
IČ:	28270495

Zadavatel v souladu s § 105 odst. 1 ZZVZ požaduje, aby účastník ve své nabídce předložil seznam poddodavatelů a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Pokud účastník k plnění veřejné zakázky poddodavatele nevyužije, předloží o této skutečnosti čestné prohlášení. Seznam poddodavatelů (příp. čestné prohlášení o nevyužití poddodavatelů) bude podepsaný oprávněnou osobou za účastníka jednat.

Poddodavatel č. 1

Název poddodavatele: SYSTEM TECH s.r.o.

Adresa: Axmanova 532/15, 623 00 Brno

IČ: 47903830

Stručný popis předmětu plnění: vzduchotechnika

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (%): 1,08 %

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH): 293 660,- Kč

Poddodavatel č. 2

Název poddodavatele: PKS stavby, a.s.

Adresa: Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ: 46980059

Stručný popis předmětu plnění: elektroinstalace

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (%): 8,71 %

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH): 2 380 727,- Kč

Příloha č. 4

Poddodavatel č. 3

Název poddodavatele: Alois Čupr

Adresa: Na Vyhlídce 53, 592 42 Jimramov

IČ: 45491267

Stručný popis předmětu plnění: ZTI, ÚT

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (%): 8,42 %

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH): 2 300 586,- Kč

Poddodavatel č. 4

Název poddodavatele: PKS okna, a.s.

Adresa: Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ: 65276507

Stručný popis předmětu plnění: výplně otvorů

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (%): 1,03 %

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH): 282 807,- Kč

Poddodavatel č. 5

Název poddodavatele: MAZEL s.r.o.

Adresa: Hornoměstská 350/9, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 26957540

Stručný popis předmětu plnění: vrata

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (%): 0,24 %

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH): 65 200,- Kč

Poddodavatel č. 6

Název poddodavatele: Pavlacký s.r.o.

Adresa: Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice

IČ: 63472902

Stručný popis předmětu plnění: sportovní podlahy

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (%): 6,13 %

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH): 1 675 040,- Kč

Poddodavatel č. 7

Název poddodavatele: SKANSKA a.s.

Adresa: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8

IČ: 26271303

Stručný popis předmětu plnění: asfaltové povrchy

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (%): 4,73 %

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH): 1 292 700,- Kč

Časový harmonogram provádění díla

stavba: Velká Losenice - úprava hřiště za základní školou

zadavatel: Obec Velká Losenice, Velká Losenice 360, 592 11; IČ 00295655

uchazeč: STAREDO s.r.o. Maršovská 710,Nové Město na Moravě, 592 31; IČ 28270495

[illegible]